
ESERCIZIO ANNO_RIFERIMENTO N. ACCERTAMENTO CAUSALE COD_BILANCIO CODICE_CAP DESC_CAP DESC_DEBIT TITOLO DESC_TITOLO RESP_SERVIZIO RESIDUO ATTIVO ALL'01/01/2020 REVERSALI RESIDUO ATTIVO AL 31/12/2020 MANTENERE MOTIVAZIONE CANCELLARE MOTIVAZIONE

2020 2014 840 Imposta Municipale Propria 1.0101.06 300 Imposta Municipale Propria M.T. SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 264.507,63                                         28.970,76            235.536,87                                       264507,63
elenchi riscossione coattiva concessionario 
M.T. SPA emissione 49

2020 2019 845 Imposta Municipale Propria saldo 2019 tosinvest 1.0101.06 300 Imposta Municipale Propria TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 94.902,00                                           -                       94.902,00                                         94.902,00     saldo 2019

2020 2014 841 TASI 1.0101.76 400 TASI M.T. SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 69.117,44                                           10.965,91            58.151,53                                         69.117,44     
elenchi riscossione coattiva concessionario 
M.T. SPA emissione 50

2020 2000 3610 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria AGENZIA DELLE ENTRATE  RISCOSSIONE 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 8.469,51                                             -                       8.469,51                                           8.469,51       stato ruoli agenzia risc spa
2020 2001 99921589 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria AGENZIA DELLE ENTRATE 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 31.736,42                                           -                       31.736,42                                         31736,42 stato ruoli agenzia risc spa
2020 2009 842 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria DIVERSI 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 118.144,73                                         578,61                 117.566,12                                       117.164,18   stato ruoli agenzia risc spa 401,94             insussistente
2020 2010 800 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria DIVERSI 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 141.911,26                                         -                       141.911,26                                       140.639,45   stato ruoli agenzia risc spa 1.271,81          insussistente

2020 2011 750 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria Concessionario riscossione Spa 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 233.673,18                                         5.375,80              228.297,38                                       233.673,18   
elenchi riscossione coattiva concessionario  
M.T. SPA emissioni 3-17-18

2020 2012 798 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria Concessionario riscossione Spa 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 177.435,45                                         -                       177.435,45                                       177.435,45   
elenchi riscossione coattiva concessionario 
M.T. SPA emissione 28

2020 2016 838 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria Concessionario riscossione Spa 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 201.260,02                                         -                       201.260,02                                       201.260,02   
elenchi riscossione coattiva concessionario 
M.T. SPA emissioni 34-36

2020 2017 680 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria Concessionario riscossione Spa 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 431.017,79                                         -                       431.017,79                                       431.017,79   
elenchi riscossione coattiva concessionario 
M.T. SPA emissioni 39-40

2020 2018 934 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria Concessionario riscossione Spa 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 712.325,58                                         -                       712.325,58                                       712.325,58   
elenchi riscossione coattiva concessionario 
M.T. SPA emissione 49

2020 2019 831 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08 1600 Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria DIVERSI 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 1.027.361,64                                      16.137,19            1.011.224,45                                   ########## elenco provvedimenti comune
2020 2001 99921553 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA DELLE ENTRATE 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 14.975,80                                           -                       14.975,80                                         14.027,32     stato ruoli agenzia risc spa 948,48             insussistente
2020 2002 373 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA RISCOSSIONE SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 7.580,77                                             -                       7.580,77                                           7.580,77       stato ruoli agenzia risc spa
2020 2003 635 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA RISCOSSIONE SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 7.144,86                                             -                       7.144,86                                           6.105,88       stato ruoli agenzia risc spa 1.038,98          insussistente
2020 2004 818 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA RISCOSSIONE SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 29.452,01                                           7.619,16              21.832,85                                         29.452,01     stato ruoli agenzia risc spa
2020 2005 650 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA RISCOSSIONE SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 40.818,08                                           1.503,97              39.314,11                                         38.087,56     stato ruoli agenzia risc spa 1226,55
2020 2006 344 Per ruoli di competenza Tarsu- PRELEVAM. CCP 70645809 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA RISCOSSIONE SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 101.665,21                                         6.909,13              94.756,08                                         101.665,21   stato ruoli agenzia risc spa
2020 2007 245 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA RISOCSSIONE SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 54.755,58                                           -                       54.755,58                                         50.035,37     stato ruoli agenzia risc spa 4.720,21          insussistente
2020 2008 430 Per ruoli di competenza Tarsu prel ccp 70645809 1.0101.51 3201 TARI AGENZIA RISCOSSIONE SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 222.842,37                                         5.083,82              217.758,55                                       215.275,18   stato ruoli agenzia risc spa 7.567,19       insussistente

2020 2009 416 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI M.T. SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 64.152,56                                           -                       64.152,56                                         64.152,56     
concessionario riscossione M.T.SPA 
emissioni 1-27-32-33-48

2020 2010 801 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI DIVERSI 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 157.197,63                                         -                       157.197,63                                       30.583,41     
concessionario riscossione M.T.SPA 
emissioni 1-27-32-33-48 126.614,22     insussistente

2020 2010 302 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI M.T. SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 197.162,90                                         1.726,59              195.436,31                                       197.162,90   
concessionario riscossione M.T.SPA 
emissioni 1-27-32-33-48

2020 2011 222 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI M.T. SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 207.609,90                                         -                       207.609,90                                       207.609,90   
concessionario riscossione M.T. SPA 
emissioni 6-7-11-14-23-25

2020 2012 250 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI M.T. SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 328.847,72                                         4.180,63              324.667,09                                       328.847,72   
concessionario riscossione M.T. SPA 
emssioni 35-38

2020 2013 658 Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51 3201 TARI M.T. SPA 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 271.813,80                                         3.334,79              268.479,01                                       271.813,80   
concessionario riscossione M.T. SPA 
emissioni 35-38

2020 2014 842 TARI 1.0101.51 3201 TARI DIVERSI 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 578.880,63                                         22.018,99            556.861,64                                       523.848,29
concessionari della riscossione M.T. SPA 42-
43-47-52-53-54 e solleciticomune 55.032,34       insussistente

2020 2015 374 TARI 2015 1.0101.51 3201 TARI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 668.906,33                                         40.926,39            627.979,94                                       668.906,33   

concessionari della riscossione M.T. SPA 
emissioni 42-43-47-52-53-54 e CRESET 
SPA

2020 2016 212 TARI 2016 1.0101.51 3201 TARI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 667.967,35                                         1.753,91              666.213,44                                       ########## elenco solleciti Comune 15.242,85       insussistente

2020 2017 316

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA D’ATTO 
DELL’ELENCO DEI DEBITORI E DELLE SOMME DOVUTE PER L’ANNO 2017 
E PRECEDENTI N. 2/2017 DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. 
DETERMINAZIONI 1.0101.51 3201 TARI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 701.886,05                                         -                       701.886,05                                       ########## elenco solleciti Comune 8.261,98          insussistente

2020 2018 265

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA D’ATTO 
DELL’ELENCO DEI DEBITORI E DELLE SOMME DOVUTE PER L’ANNO 2018 
E PRECEDENTI N. 1/2018 DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. 
DETERMINAZIONI. 1.0101.51 3201 TARI DIVERSI 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 867.481,26                                         12.917,76            854.563,50                                       791.229,02   elenco provvedimenti comune 63.334,48       insussistente

2020 2019 287

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. APPROVAZIONE 
DELL’ELENCO DEI DEBITORI E DELLE SOMME DOVUTE PER L’ANNO 2019 
E PRECEDENTI N. 1/2019 TASSA SUI RIFIUTI TARI. DETERMINAZIONI 1.0101.51 3201 TARI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 1.216.071,02                                      284.522,53         931.548,49                                       928.163,09   elenco provvedimenti comune 3.385,40          insussistente

2020 2017 407

APPROVAZIONE ELENCO RELATIVO AGLI AVVISI DI ACCERTAMENTO  
DEL CANONE PER L’OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE 
COSAP  PER GLI ANNI 2012  2013  2014 E 2015. DETERMINAZIONI. 3.0100.02 58700

COSAP - Canone per l'Occupazione di Suoli ed 
Aree Pubbliche DIVERSI 3 Entrate extratributarie SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 161.037,47                                         -                       161.037,47                                       161.037,47   

elenco provvedimenti comune da trasmettere 
al concessionario per la riscossione coattiva

2020 2008 803 Fondi rustici - fitti attivi - D.G.C. 119/2008 3.0100.03 59800 Fondi rustici - fitti attivi M.T. SPA 3 Entrate extratributarie SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 155.368,36                                         12.045,65            143.322,71                                       155.368,36   
elenchi riscossione coattiva concessionario 
M.T. SPA emissione 46

2020 2012 799 Fondi rustici - fitti attivi d-f 41 e 42 del 03/12/2012 3.0100.03 59800 Fondi rustici - fitti attivi M.T. SPA 3 Entrate extratributarie SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 163.603,97                                         3.144,60              160.459,37                                       163.603,97   
elenchi riscossione coattiva 
concessionarioM-T- SPA emissione 22

2020 2017 426

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE NR.1220: DETERMINAZIONE INDENNITÀ 
DI OCCUPAZIONE/CANONI DEI TERRENI GRAVATI DA USO CIVICO PER IL 
PERIODO 2013/2017 3.0100.03 59800 Fondi rustici - fitti attivi DIVERSI 3 Entrate extratributarie SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 224.217,34                                         6.455,12              217.762,22                                       217.762,22   

elenco provvedimenti comune da trasmettere 
al concessionario per la riscossione coattiva

2020 2019 537 Fondi rustici - fitti attivi conc 39le prel ccp 51214005 3.0100.03 59800 Fondi rustici - fitti attivi DIVERSI 3 Entrate extratributarie SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 0,10                                                     -                       0,10                                                  0,10                 insussistente

2020 2019 696

DETERMINAZIONE INDENNITÀ DI OCCUPAZIONE DEI TERRENI GRAVATI 
DA USO CIVICO IN CORSO DI LEGITTIMAZIONE PER IL PERIODO 
2018/2019 3.0100.03 59800 Fondi rustici - fitti attivi DIVERSI 3 Entrate extratributarie SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 8.532,58                                             -                       8.532,58                                           8.532,58       elenco terreni determinazione n. 1116/2019

2020 2013 691 Servizi per conto terzi tributo provincia tarsu 2013 9.0200.03 900502 Servizi per conto terzi 9 Entrate per conto terzi e partite di giro SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 1.340,14                                             449,69                 890,45                                              449,69          890,45             

Decreto Ministeriale del 
Ministero dell’Economia e 
delle Finanze del 1° luglio 
2020 - a pareggio con la 
spesa

2020 2014 843 Servizi per conto terzi tributo provincia tari 2014 9.0200.03 900502 Servizi per conto terzi TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 22.481,10                                           582,97                 21.898,13                                         582,97          21.898,13       

Decreto Ministeriale del 
Ministero dell’Economia e 
delle Finanze del 1° luglio 
2020 - a pareggio con la 
spesa

2020 2015 375 Servizi per conto terzi tributo provinciale tari 2015 9.0200.03 900502 Servizi per conto terzi TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 28.516,28                                           3.112,73              25.403,55                                         3.112,73       25.403,55       

Decreto Ministeriale del 
Ministero dell’Economia e 
delle Finanze del 1° luglio 
2020 - a pareggio con la 
spesa

2020 2016 213 Servizi per conto terzi tributo provinciale tari 2016 9.0200.03 900502 Servizi per conto terzi TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 39.454,91                                           105,69                 39.349,22                                         105,69          39.349,22       

Decreto Ministeriale del 
Ministero dell’Economia e 
delle Finanze del 1° luglio 
2020 - a pareggio con la 
spesa

2020 2017 317

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA D’ATTO 
DELL’ELENCO DEI DEBITORI E DELLE SOMME DOVUTE PER L’ANNO 2017 
E PRECEDENTI N. 2/2017 DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. 
DETERMINAZIONI 9.0200.03 900502 Servizi per conto terzi TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 33.633,85                                           -                       33.633,85                                         -                 33.633,85       

decreto Ministeriale del 
Ministero dell’Economia e 
delle Finanze del 1° luglio 
2020 - a pareggio con la 
spesa

2020 2018 266

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA D’ATTO 
DELL’ELENCO DEI DEBITORI E DELLE SOMME DOVUTE PER L’ANNO 2018 
E PRECEDENTI N. 1/2018 DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. 
DETERMINAZIONI. 9.0200.03 900502 Servizi per conto terzi DIVERSI 9 Entrate per conto terzi e partite di giro SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 34.974,13                                           569,53                 34.404,60                                         569,53          34.404,60       

decreto Ministeriale del 
Ministero dell’Economia e 
delle Finanze del 1° luglio 
2020 - a pareggio con la 
spesa

2020 2019 288

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. APPROVAZIONE 
DELL’ELENCO DEI DEBITORI E DELLE SOMME DOVUTE PER L’ANNO 2019 
E PRECEDENTI N. 1/2019 TASSA SUI RIFIUTI TARI. DETERMINAZIONI 9.0200.03 900502 Servizi per conto terzi TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 57.843,79                                           13.897,99            43.945,80                                         13.897,99     43.945,80       

Decreto Ministeriale del 
Ministero dell’Economia e 
delle Finanze del 1° luglio 
2020 - a pareggio con la 
spesa



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20407 - Diritto allo studio (Titolo 2)

25/03/20212020 724-0 0,00198.762,53CONTRIBUTO REGIONE efficentamento energetico 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 198.762,532021 96 - 0 Accertamento contabile

Fondo 198.762,53 Quota Utilizzata 198.762,53 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 4



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20902 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale (Titolo 2)

25/03/20212020 631-0 0,0055.502,80INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE DEI GIARDINI DI PIAZZA DELLA 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 55.502,802021 100 - 0 Accertamento contabile

Fondo 55.502,80 Quota Utilizzata 55.502,80 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 4



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione (Titolo 2)

25/03/20212020 634-0 0,0036.672,00INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE AREA VERDE PUBBLICO (EX 20210003 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 36.672,002021 98 - 0 Accertamento contabile

25/03/20212020 719-0 0,0037.820,00Contributo RL acquisto apparecchiature monitoraggio patrimonio boschivo 20210004 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 37.820,002021 97 - 0 Accertamento contabile

Fondo 74.492,00 Quota Utilizzata 74.492,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 3 di 4



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      21005 - Viabilità e infrastrutture stradali (Titolo 2)

25/03/20212020 632-0 0,0031.976,00LAVORI DI:RIMOZIONE PALI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 20210014 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 31.976,002021 95 - 0 Accertamento contabile

25/03/20212020 721-0 0,0049.996,80Contributo straordinario Regione Lazio messa in sicurezza scalinate di 20210012 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 49.996,802021 94 - 0 Accertamento contabile

25/03/20212020 722-0 0,0010.766,56Contributo Regione Lazio DGR 469/2020 Manutenzione Straordinaria Via 20210013 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 10.766,562021 99 - 0 Accertamento contabile

Fondo 92.739,36 Quota Utilizzata 92.739,36 Disponibilità 0,00

Totale Generale Fondi 421.496,69 Totale Quote Utilizzate 421.496,69 Totale Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 4 di 4



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20801 - Urbanistica e assetto del territorio (Titolo 2)

26/03/20212020 726-0 0,0080.000,00Contributo Regione Lazio consolidamento cavità naturali 20210006 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 80.000,002021 105 - 0 Accertamento contabile

Fondo 80.000,00 Quota Utilizzata 80.000,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 2



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20903 - Rifiuti (Titolo 2)

26/03/20212020 723-0 0,0080.000,00Contributo Regione Lazio centro di raccolta e trasbordo dei rifiuti 20210007 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 80.000,002021 107 - 0 Accertamento contabile

26/03/20212020 725-0 0,00135.000,00Contributo Regione Lazio progetto sul compostaggio 20210008 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 135.000,002021 106 - 0 Accertamento contabile

Fondo 215.000,00 Quota Utilizzata 215.000,00 Disponibilità 0,00

Totale Generale Fondi 295.000,00 Totale Quote Utilizzate 295.000,00 Totale Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 2



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      10102 - Segreteria generale (Titolo 1)

25/03/20212020 60-0 0,00659,77IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 659,772021 296 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 618-0 0,003.000,00IMPEGNO DI SPESA PER CONFERIMENTO INCARICO 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 3.000,002021 298 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 621-0 0,00659,77IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210003 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 659,772021 299 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 622-0 0,0064,39IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210004 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 64,392021 300 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 635-0 0,002.283,84IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210005 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 2.283,842021 301 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 808-0 0,002.740,61IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210006 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 2.740,612021 304 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 809-0 0,001.522,56IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210007 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 1.522,562021 305 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1267-0 0,004.987,91IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210008 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 4.987,912021 313 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1275-0 0,004.187,04IMPEGNO DI SPESA: INCARICO PROFESSIONALE AVV. ANDREA 20210009 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 4.187,042021 314 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1595-0 0,006.299,32Indennita' Posizione e Risultato 20210010 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 6.299,322021 340 - 0 Impegno contabile

Fondo 26.405,21 Quota Utilizzata 26.405,21 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      10103 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato (Titolo 1)

25/03/20212020 1596-0 0,003.224,97Indennita' Posizione e Risultato 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 3.224,972021 341 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1604-0 0,0017.875,00Nucleo di Valutazione 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 17.875,002021 349 - 0 Impegno contabile

Fondo 21.099,97 Quota Utilizzata 21.099,97 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      10104 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali (Titolo 1)

25/03/20212020 113-0 0,003.483,56FONDO INCENTIVANTE ART 113 DLGS 50/2016 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 3.483,562021 297 - 0 Impegno contabile

Fondo 3.483,56 Quota Utilizzata 3.483,56 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 3 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      10105 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali (Titolo 1)

25/03/20212020 1485-0 0,001.677,45AGGIUDICAZIONE DEGLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE DEI TAGLI 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 1.677,452021 317 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1486-0 0,00930,81AGGIUDICAZIONE DEGLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE DEI TAGLI 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 930,812021 318 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1487-0 0,003.544,05AGGIUDICAZIONE DEGLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE DEI TAGLI 20210003 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 3.544,052021 319 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1488-0 0,004.041,81AGGIUDICAZIONE DEGLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE DEI TAGLI 20210004 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 4.041,812021 320 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1489-0 0,004.664,01AGGIUDICAZIONE DEGLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE DEI TAGLI 20210005 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 4.664,012021 321 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1490-0 0,002.090,59AGGIUDICAZIONE DEGLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE DEI TAGLI 20210006 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 2.090,592021 322 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1495-0 0,001.690,81IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MANUTENZIONE 20210007 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 1.690,812021 324 - 0 Impegno contabile

Fondo 18.639,53 Quota Utilizzata 18.639,53 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 4 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      10106 - Ufficio tecnico (Titolo 1)

25/03/20212020 1336-0 0,009.760,00OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 9.760,002021 315 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1574-0 0,002.100,00Studi, progettazioni, direzione lav ori e collaudi a mezzo di professio nisti 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 2.100,002021 328 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1603-0 0,006.532,47Indennita' di Posizione e di Risult ato 20210003 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 6.532,472021 348 - 0 Impegno contabile

Fondo 18.392,47 Quota Utilizzata 18.392,47 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 5 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      10111 - Altri servizi generali (Titolo 1)

25/03/20212020 1597-0 0,00119.002,14Salario Accessorio 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 119.002,142021 342 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1598-0 0,0029.000,00Contributi su Salario Accessorio 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 29.000,002021 343 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1599-0 0,005.117,19Contributi su indennita' di posizione e risultato 20210003 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 5.117,192021 344 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1600-0 0,0011.548,72IRAP su Salario Accessorio 20210004 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 11.548,722021 345 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1601-0 0,002.169,57IRAP su indennita' di posizione e risultato 20210005 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 2.169,572021 346 - 0 Impegno contabile

Fondo 166.837,62 Quota Utilizzata 166.837,62 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 6 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      10301 - Polizia locale e amministrativa (Titolo 1)

25/03/20212020 850-0 0,0012.608,26IMPEGNO SPESA PER LA LOCAZIONE DI N. 2 AUTOVETTURE 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 12.608,262021 307 - 0 Impegno contabile

Fondo 12.608,26 Quota Utilizzata 12.608,26 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 7 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      11005 - Viabilità e infrastrutture stradali (Titolo 1)

25/03/20212020 1494-0 0,007.515,64IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MANUTENZIONE 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 7.515,642021 323 - 0 Impegno contabile

Fondo 7.515,64 Quota Utilizzata 7.515,64 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 8 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      11204 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale (Titolo 1)

25/03/20212020 1602-0 0,003.315,26Indennita' di Posizione e Risultato 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 3.315,262021 347 - 0 Impegno contabile

Fondo 3.315,26 Quota Utilizzata 3.315,26 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 9 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20105 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali (Titolo 2)

25/03/20212020 825-0 0,0023.109,47AFFIDAMENTO PRESTAZIONE DI SERVIZI PER IL SERVIZIO DI 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 23.109,472021 306 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1162-0 0,0091.796,75AFFIDAMENTO, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU ME.PA., DEL 20210003 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 91.796,752021 312 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1466-0 0,0090.000,00RIPRISTINO FUNZIONALITÀ ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 90.000,002021 316 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1518-0 0,00685.093,78INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIFACIMENTO 20210004 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 685.093,782021 327 - 0 Impegno contabile

Fondo 890.000,00 Quota Utilizzata 890.000,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 10 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20407 - Diritto allo studio (Titolo 2)

25/03/20212020 1588-0 0,00198.762,53CONTRIBUTO REGIONE efficientamento energetico (entrata 82406) 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 198.762,532021 333 - 0 Impegno contabile

Fondo 198.762,53 Quota Utilizzata 198.762,53 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 11 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20801 - Urbanistica e assetto del territorio (Titolo 2)

25/03/20212020 1582-0 0,0024.000,00Contributo RL redazione PRG ENTRATA 86700 giunta n. 5/2019 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 24.000,002021 329 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1589-0 0,0080.000,00Contributo Regione lazio consolidamento cavità naturali 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 80.000,002021 334 - 0 Impegno contabile

Fondo 104.000,00 Quota Utilizzata 104.000,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 12 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20902 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale (Titolo 2)

25/03/20212020 1590-0 0,0069.378,53Contributo R.L. valorizzazione giardini piazza della Repubblica 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 69.378,532021 335 - 0 Impegno contabile

Fondo 69.378,53 Quota Utilizzata 69.378,53 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 13 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20903 - Rifiuti (Titolo 2)

25/03/20212020 1591-0 0,0080.000,00Contributo Regione Lazio centro di raccolta trasbordo dei rifiuti 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 80.000,002021 336 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1592-0 0,00135.000,00contributo Regione Lazio progetto sul compostaggio 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 135.000,002021 337 - 0 Impegno contabile

Fondo 215.000,00 Quota Utilizzata 215.000,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 14 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      20905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione (Titolo 2)

25/03/20212020 1593-0 0,0037.820,00Acquisto apparecchiature monitoraggio patrimonio boschivo 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 37.820,002021 338 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1594-0 0,0045.840,00Contributo R.L. valorizzazione area verde ex Mavo 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 45.840,002021 339 - 0 Impegno contabile

Fondo 83.660,00 Quota Utilizzata 83.660,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 15 di 17



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     57 Fondo      21005 - Viabilità e infrastrutture stradali (Titolo 2)

25/03/20212020 643-0 0,0023.109,47"INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIFACIMENTO 20210006 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 23.109,472021 302 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 699-0 0,0023.109,47" INTERVENTI DI COMPLETAMENTO DEL CONSOLIDAMENTO DEL 20210007 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 23.109,472021 303 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1089-0 0,00540,00INTERVENTI DI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIA ROMA. 20210001 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 540,002021 308 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1090-0 0,0092.139,84AFFIDAMENTO, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU ME.PA., DEL 20210008 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 92.139,842021 309 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1150-0 0,00160,00INTERVENTI DI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI 20210002 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 160,002021 310 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1159-0 0,0091.186,75AFFIDAMENTO, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU ME.PA., DEL 20210009 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 91.186,752021 311 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1516-0 0,00685.703,78INTERVENTI DI COMPLETAMENTO DEL CONSOLIDAMENTO DEL 20210010 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 685.703,782021 325 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1517-0 0,00684.750,69OPERE URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ 20210011 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 684.750,692021 326 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1585-0 0,0049.996,80messa in sicurezza scalinate di collegamento Piazza della Repubblica Via 20210003 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 49.996,802021 330 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1586-0 0,0010.766,56Manutenzione straordinaria Via Roma Contributo Regione Lazio DGR 20210004 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 10.766,562021 331 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 1587-0 0,0039.970,00Interventi di pubblica illuminazione Via vicinale delle Faete e Via delle 20210005 Riaccertamento di
competenza

26/03/2021 39.970,002021 332 - 0 Impegno contabile

Fondo 1.701.433,36 Quota Utilizzata 1.701.433,36 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 16 di 17



Totale Generale Fondi 3.540.531,94 Totale Quote Utilizzate 3.540.531,94 Totale Disponibilità 0,00



Anno Numero
Oggetto

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Cancellati
Esercizio: 2020

Motivo
Debitore

Cod. Bilancio

Capitolo

Per ruoli di competenza Tarsu2001 99921553 0 948,48VARIAZIONI PER  RESIDUI
AGENZIA DELLE ENTRATE

1.0101.51
3201

Per ruoli di competenza Tarsu2003 635 0 1.038,98VARIAZIONI PER  RESIDUI1.0101.51
3201

Per ruoli di competenza Tarsu2005 650 0 1.038,98VARIAZIONI PER  RESIDUI1.0101.51
3201

Violazione codice della strada 20032005 683 0 449,02VARIAZIONI PER  RESIDUI
AGENZIA DELLE ENTRATE

3.0200.02
43004

Per ruoli di competenza Tarsu2007 245 0 4.720,21VARIAZIONI PER  RESIDUI
AGENZIA DELLE ENTRATE  RISCOSSIONE

1.0101.51
3201

Per ruoli di competenza Tarsu prel ccp 706458092008 430 0 7.567,19VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIVERSI

1.0101.51
3201

Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria2009 842 0 401,94VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIVERSI

1.0101.08
1600

Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria2010 800 0 1.271,81VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIVERSI

1.0101.08
1600

Per ruoli di competenza Tarsu2010 801 0 126.614,22VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIVERSI

1.0101.51
3201

Contributo RL sicurezza cittadini al primo posto2010 808 0 33.920,00VARIAZIONI PER  RESIDUI
REGIONE LAZIO

2.0101.02
25308

VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI anno2012 776 0 7.915,48VARIAZIONI PER  RESIDUI
AGENZIA DELLE ENTRATE  RISCOSSIONE

3.0200.02
43005

Servizi per conto terzi tributo provincia tarsu 20132013 691 0 890,45VARIAZIONI PER  RESIDUI9.0200.03
900502

TARI2014 842 0 55.032,34VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIVERSI

1.0101.51
3201

Servizi per conto terzi tributo provincia tari 20142014 843 0 21.898,13Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con la spesaTESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

9.0200.03
900502

Servizi per conto terzi tributo provinciale tari2015 375 0 25.403,55VARIAZIONI PER  RESIDUI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

9.0200.03
900502

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 3



Anno Numero
Oggetto

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Cancellati
Esercizio: 2020

Motivo
Debitore

Cod. Bilancio

Capitolo

TARI 20162016 212 0 15.242,85VARIAZIONI PER  RESIDUI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.51
3201

Servizi per conto terzi tributo provinciale tari 20162016 213 0 39.349,22decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze del
1° luglio 2020 - a pareggio con la spesaTESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

9.0200.03
900502

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA2017 316 0 8.261,98VARIAZIONI PER  RESIDUI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.51
3201

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA2017 317 0 33.633,85decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze del
1° luglio 2020 - a pareggio con la spesaTESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

9.0200.03
900502

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA2018 265 0 23.504,83VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIVERSI

1.0101.51
3201

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA2018 266 0 34.404,60decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze del
1° luglio 2020 - a pareggio con la spesaDIVERSI

9.0200.03
900502

IMPEGNO CONTRIBUTO CENSIMENTO PERMANENTE DELLA2018 847 0 2.413,50VARIAZIONI PER  RESIDUI
ISTAT

2.0101.02
31204

ACCERTAMENTO IN ENTRATA SOMME REGIONE LAZIO A2018 855 0 4.486,02VARIAZIONI PER  RESIDUI
REGIONE LAZIO

2.0101.02
25100

Rilascio delle carte di identita` - diritti2019 75 0 0,20VARIAZIONI PER  RESIDUI
UFFICIO ANAGRAFE

3.0100.02
39000

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI.2019 287 0 3.385,40VARIAZIONI PER  RESIDUI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.51
3201

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI.2019 288 0 43.945,80Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con la spesaTESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

9.0200.03
900502

Fondi rustici - fitti attivi conc 39le prel ccp 512140052019 537 0 0,10VARIAZIONI PER  RESIDUI3.0100.03
59800

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA.2019 761 0 74.000,00insussistenti
REGIONE LAZIO

2.0101.02
25301

IMPEGNO SPESA E ACCERTAMENTO  CONTRIBUTO DEL2019 779 0 58.200,00VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI

2.0101.01
10400

Violazione del codice della strada e del regolamento di attuazione - n2019 844 0 15.342,80VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIVERSI

3.0200.02
42800

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 3



Totale generale 645.281,93



Anno Numero
Capitolo

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Cancellati
Esercizio: 2020

Oggetto

Beneficiario
Motivo

Cod. Bilancio

2008 2048 0 5.707,25
325609

Interventi recupero insediamenti rurali storici comparto A contributo VARIAZIONI PER  RESIDUI8.01.2.0202

2009 2061 0 43.574,13
900501

servizi conto terzi tributo provinciale tarsu Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2009 2061 0 0,00
900501

servizi conto terzi tributo provinciale tarsu Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2012 1751 0 7.597,17
900501

servizi conto terzi tributo provinciale tarsu ingiunzioni 2009 Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2013 1655 0 4.000,00
122008

GESTIONE DEPURATORI ACEA CIG 3814499028 fondo contenzioso
SMECO LAZIO SRL

9.04.1.0104

2013 1736 0 890,45
900501

servizi conto terzi tributo provincia tarsu ingiunzioni 2009 VARIAZIONI PER  RESIDUI99.01.7.0702

2014 851 0 244,00
8203

Libri, riviste, stampati, canceller ia e varie  formazione sul tema VARIAZIONI PER  RESIDUI1.02.1.0103

2014 1697 0 2.000,00
75801

Città della fraternità VARIAZIONI PER  RESIDUI5.02.1.0104

2014 1730 0 22.481,10
900501

 tributo provincia tari 2014 Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2015 520 0 2.757,20
25011

Manutenzione e ricarica estintori VARIAZIONI PER  RESIDUI
LAZIALE ANTINCENDI SRL

1.06.1.0103

2015 1790 0 0,01
333102

Acquisizione beni imm.li finanziati con economie da rinegoziazione VARIAZIONI PER  RESIDUI
PETROLATI MASSIMO

1.11.2.0202

2015 1852 0 25.403,55
900501

servizi conto terzi tributo provinciale tari 2015 Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2016 152 0 12.886,14
127000

Servizio nettezza UrBana ANNO 2016 VARIAZIONI PER  RESIDUI
CO.SVE.GA SRL

9.03.1.0103

2016 1214 0 74.088,11
127800

VARIAZIONE CAPITOLO DI BILANCIO E NUOVO IMPEGNO DI da accantonare fondo contenzioso
PONTINA AMBIENTE SRL

9.03.1.0103

2016 1266 0 10.159,97
127002

VARIAZIONE CAPITOLI DI BILANCIO E NUOVO IMPEGNO DI VARIAZIONI PER  RESIDUI
CO.SVE.GA S.R.L.

9.03.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 6



Anno Numero
Capitolo

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Cancellati
Esercizio: 2020

Oggetto

Beneficiario
Motivo

Cod. Bilancio

2016 1663 0 2.248,86
46811

IMPEGNO SPESA PER LA CONVENZIONE POSTE ITALIANE VARIAZIONI PER  RESIDUI
POSTE ITALIANE SPA

3.01.1.0103

2016 1944 0 14.881,91
900501

servizi conto terzi TRIBUTO PROVINCIALE TARI VARIAZIONI PER  RESIDUI99.01.7.0702

2017 93 0 4.701,33
18206

IMPEGNO SPESA IMPORTI PENDENTI ISCRITTI A RUOLO E VARIAZIONI PER  RESIDUI
EQUITALIA SUD SPA

1.04.1.0103

2017 224 0 127.629,65
127800

Smaltimento rifiuti solidi urbani presso Discarica Autorizzata confluire fondo contenzioso9.03.1.0103

2017 238 0 6.789,97
127000

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2017 PER L’ESPLETAMENTO DEI VARIAZIONI PER  RESIDUI
CO.SVE.GA S.R.L.

9.03.1.0103

2017 239 0 32.915,36
127002

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2017 PER L’ESPLETAMENTO DEI VARIAZIONI PER  RESIDUI
CO.SVE.GA S.R.L.

9.03.1.0103

2017 327 0 382,38
46803

IMPEGNO SPESA PER LA PROSECUZIONE  DELLA VARIAZIONI PER  RESIDUI
POSTE ITALIANE SPA

3.01.1.0103

2017 770 0 555,26
18203

IMPEGNO SPESA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI VARIAZIONI PER  RESIDUI
POSTE ITALIANE SPA

1.04.1.0103

2017 1173 0 0,60
56404

Combustibile VARIAZIONI PER  RESIDUI
ENI GAS E LUCE SPA

4.01.1.0103

2017 1336 0 0,17
104200

PRENOTAZIONE DI SPESA PER L’APPROVAZIONE SCHEMA DI VARIAZIONI PER  RESIDUI
SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.

10.02.1.0104

2017 1782 0 9.690,23
4600

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO ENTI SOVRACOMUNALI VARIAZIONI PER  RESIDUI1.01.1.0104

2017 1887 0 4.618,78
900501

 servizi conto terzi TRIBUTO PROVINCIALE SUPPLETIVO Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2017 1888 0 14.726,90
900501

 TRIBUTO PROVINCIALE RUOLO 2017 Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2018 115 0 2.773,03
127002

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018 PER L’ESPLETAMENTO DEI VARIAZIONI PER  RESIDUI9.03.1.0103

2018 145 0 1.699,72
32200

Buoni Pasto VARIAZIONI PER  RESIDUI
QUI!  GROUP SPA

1.11.1.0101

2018 291 0 81,18
900501

servizi conto terziconvenzione con la XI^ Comunità Montana VARIAZIONI PER  RESIDUI99.01.7.0702

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 6



Anno Numero
Capitolo

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Cancellati
Esercizio: 2020

Oggetto

Beneficiario
Motivo

Cod. Bilancio

2018 548 0 0,99
15404

IMPEGNO SPESA PER IL COMPENSO AI COMPONENTI DEL VARIAZIONI PER  RESIDUI1.03.1.0103

2018 753 0 21.405,81
900501

RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. VARIAZIONI PER  RESIDUI99.01.7.0702

2018 1042 0 58,00
46806

IMPEGNO SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE VISITE MEDICHE VARIAZIONI PER  RESIDUI3.01.1.0103

2018 1050 0 355,20
143904

R.S.A. IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE VARIAZIONI PER  RESIDUI
SAN RAFFAELE CASA DI CURA

12.03.1.0104

2018 1706 0 2.413,50
27204

IMPEGNO CONTRIBUTO CENSIMENTO PERMANENTE DELLA VARIAZIONI PER  RESIDUI1.07.1.0101

2018 1713 0 9.513,54
4600

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO ENTI SOVRACOMUNALI VARIAZIONI PER  RESIDUI1.01.1.0104

2018 1718 0 0,00
245001

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE DIDATTICO VARIAZIONI PER  RESIDUI4.07.2.0202

2018 1718 0 0,75
245001

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE DIDATTICO VARIAZIONI PER  RESIDUI4.07.2.0202

2018 1729 0 3,60
92300

LAVORI DI PREDISPOSIZIONE PONTEGGI E INSTALLAZIONE VARIAZIONI PER  RESIDUI7.01.1.0103

2018 1737 0 57,65
901100

Spese non andate a buon fine mandato 970/2017 VARIAZIONI PER  RESIDUI99.01.7.0701

2018 1775 0 124.564,89
19001

Aggio su Recupero Evasione accantonare al FCDE
M.T. SPA

1.04.1.0103

2018 1777 0 198.168,34
46812

aggio sanzioni violazione codice della strada da accantonare al fcde
M.T. SPA

3.01.1.0103

2018 1795 0 272,00
16000

Debito IVA annuale - RATA BOSCO P.F. 114 FRASCA LEGNAMI VARIAZIONI PER  RESIDUI1.03.1.0110

2018 1799 0 3.122,11
127000

Servizio nettezza Urnana VARIAZIONI PER  RESIDUI9.03.1.0103

2019 10 0 531,23
141800

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA. IMPEGNO SPESA PER VARIAZIONI PER  RESIDUI
PROGETTO COLONNA COOP. SOCIALE INTEGRATA

12.05.1.0103

2019 11 0 379,84
141800

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA. IMPEGNO SPESA PER VARIAZIONI PER  RESIDUI
PROGETTO COLONNA COOP. SOCIALE INTEGRATA

12.05.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 3 di 6



Anno Numero
Capitolo

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Cancellati
Esercizio: 2020

Oggetto

Beneficiario
Motivo

Cod. Bilancio

2019 123 0 81,69
130205

Contributo gara Anac, pubblicazione G.U.R.I., contributo C.U.C., VARIAZIONI PER  RESIDUI9.01.1.0103

2019 134 0 896,70
10700

IMPEGNO CANONE ANNUALE 2019 AFFERENTE LA VARIAZIONI PER  RESIDUI
CONSULTING SERVICE SRL

1.02.1.0103

2019 145 0 11.043,20
127002

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2019 PER L’ESPLETAMENTO DEI VARIAZIONI PER  RESIDUI
DEL PRETE SRL

9.03.1.0103

2019 241 0 2.814,47
46809

IMPEGNO SPESA PER IL PAGAMENTO DELL’ACCESSO ALLA VARIAZIONI PER  RESIDUI
DIREZIONE GENERALE PER LA MOTORIZZAZIONE

3.01.1.0103

2019 253 0 113,90
64003

IMPEGNO PER ACQUISTO CARTA E MATERIALE DI VARIAZIONI PER  RESIDUI
CAPRIOLI SOLUTION SRL

4.06.1.0103

2019 254 0 200,00
108002

IMPEGNO PER ACQUISTO CARTA E MATERIALE DI VARIAZIONI PER  RESIDUI
CAPRIOLI SOLUTION SRL

8.01.1.0103

2019 255 0 221,93
27403

IMPEGNO PER ACQUISTO CARTA E MATERIALE DI VARIAZIONI PER  RESIDUI
CAPRIOLI SOLUTION SRL

1.07.1.0103

2019 289 0 17.565,94
104200

Contributi in conto esercizio all'a zienda speciale dei trasporti VARIAZIONI PER  RESIDUI10.02.1.0104

2019 383 0 140.193,96
99000

Circolazione su strade comunali art. 208 comma 4 lett. a) D.Lgs. accantonare al FCDE10.05.1.0103

2019 384 0 11.591,22
97601

Manutenzione ordinaria immobili art. 208, comma 4, lett. c) D.Lgs. accantonare al FCDE10.05.1.0103

2019 400 0 9.296,22
430000

COSTITUZIONE PROMOZIONE CASTEL LI SPA-VERSAMENTO da accantonare a fondo perdite società7.01.2.0205

2019 412 0 919,64
96400

FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA STRADALE VARIAZIONI PER  RESIDUI
SEGNALETICA GENERALE EUROPEA SRL

10.05.1.0103

2019 446 0 135,00
134400

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO RETTESTRUTTURE VARIAZIONI PER  RESIDUI
IL GABBIANO OASI CELESTINA DONATI

12.01.1.0103

2019 536 0 69,20
18203

DETERMINAZIONE IMPEGNO ACQUISTO PRODOTTI POSTALE VARIAZIONI PER  RESIDUI
POSTE ITALIANE SPA

1.04.1.0103

2019 538 0 360,64
27403

IMPEGNO ACQUISTO MATERIALE ELETTORALE MAGGIOLI VARIAZIONI PER  RESIDUI
MAGGIOLI  SPA

1.07.1.0103

2019 560 0 44,50
58207

FORNITURA GRATUITA DI LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI VARIAZIONI PER  RESIDUI
SCUOLA E NON SOLO

4.07.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 4 di 6



Anno Numero
Capitolo

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Cancellati
Esercizio: 2020

Oggetto

Beneficiario
Motivo

Cod. Bilancio

2019 563 0 53,45
11803

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ART. 36 C. 2 LETT. A) D. VARIAZIONI PER  RESIDUI1.02.1.0103

2019 564 0 7.500,00
18203

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ART. 36 C. 2 LETT. A) D. VARIAZIONI PER  RESIDUI1.04.1.0103

2019 565 0 1.500,00
15203

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ART. 36 C. 2 LETT. A) D. VARIAZIONI PER  RESIDUI1.03.1.0103

2019 571 0 330,00
127000

DETERMINA A CONTRARRE ED IMPEGNO DI SPESA PER L’ VARIAZIONI PER  RESIDUI
LOGOS PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

9.03.1.0103

2019 892 0 135,00
15206

definizione agevolata dei canoni prot. 2018 ADERISC-1144660 VARIAZIONI PER  RESIDUI
AGENZIA DELLE ENTRATE

1.03.1.0103

2019 900 0 83,52
20801

FORNITURA DI MATERIALE VARIO OCCORRENTE AGLI VARIAZIONI PER  RESIDUI
GATTA LEGNAMI SRL - BRICO POINT

1.05.1.0103

2019 944 0 78,00
64003

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO VARIAZIONI PER  RESIDUI4.06.1.0103

2019 1167 0 36,00
333102

IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA VARIAZIONI PER  RESIDUI
RAIDOMI DARIO

1.11.2.0202

2019 1200 0 -268,40
204400

FINANZIAMENTO DA PARTE DEL MINISTERO DEGLI INTERNI VARIAZIONI PER  RESIDUI1.05.2.0205

2019 1200 0 268,40
204400

FINANZIAMENTO DA PARTE DEL MINISTERO DEGLI INTERNI VARIAZIONI PER  RESIDUI1.05.2.0205

2019 1380 0 1.111,66
19000

SERVIZIO STAMPA, IMBUSTAMENTO, POSTALIZZAZIONE VARIAZIONI PER  RESIDUI
C.S.I. S.r.l.

1.04.1.0103

2019 1385 0 247,38
1401

 TFM 2016-2017 E 2018 VARIAZIONI PER  RESIDUI1.01.1.0103

2019 1533 0 78,00
20801

INSTALLAZIONE COMANDO PER APERTURA CANCELLI VARIAZIONI PER  RESIDUI
DEMA DI DE LUCA MARCO

1.05.1.0103

2019 1571 0 686,21
143904

R.S.A. IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE VARIAZIONI PER  RESIDUI12.03.1.0104

2019 1601 0 -833,48
58207

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA GRATUITA DI LIBRI DI VARIAZIONI PER  RESIDUI4.07.1.0103

2019 1601 0 1.489,00
58207

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA GRATUITA DI LIBRI DI VARIAZIONI PER  RESIDUI4.07.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 5 di 6



Anno Numero
Capitolo

Sub Residuo
Cancellato

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Cancellati
Esercizio: 2020

Oggetto

Beneficiario
Motivo

Cod. Bilancio

2019 1601 0 0,16
58207

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA GRATUITA DI LIBRI DI VARIAZIONI PER  RESIDUI4.07.1.0103

2019 1601 0 -655,68
58207

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA GRATUITA DI LIBRI DI VARIAZIONI PER  RESIDUI4.07.1.0103

2019 1621 0 58.200,00
141904

IMPEGNO SPESA E ACCERTAMENTO  CONTRIBUTO DEL VARIAZIONI PER  RESIDUI12.01.1.0103

2019 1669 0 43.945,80
900501

servizi conto terzi TRIBUTO PROVINCIALE TARI Decreto Ministeriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze
del 1° luglio 2020 - a pareggio con l'entrata

99.01.7.0702

2019 1671 0 2.800,00
141900

Assistenza scolastica VARIAZIONI PER  RESIDUI12.02.1.0103

2019 1701 0 171.350,00
19001

RECUPERO EVASIONE TRIBUTARIA IMU 2016 E 2017 E TASI accantonare al FCDE1.04.1.0103

Totale generale 1.280.015,09

Stampato il 26/03/2021 Pagina 6 di 6



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

1998 6801 3.373,320 3.373,3282001 0,00CONTRIBUTO MUTUO REGIONE 4.0200.01

2000 3610 8.469,510 8.469,511600 0,00Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
AGENZIA DELLE ENTRATE  RISCOSSIONE

1.0101.08

2001 99921553 14.027,320 14.027,323201 0,00Per ruoli di competenza Tarsu
AGENZIA DELLE ENTRATE

1.0101.51

2001 99921589 31.736,420 31.736,421600 0,00Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
AGENZIA DELLE ENTRATE

1.0101.08

2002 373 7.580,770 7.580,773201 0,00Per ruoli di competenza Tarsu
SERVIZIO RISCOSSIONE TRIBUTI

1.0101.51

2003 635 6.105,880 6.105,883201 0,00Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51

2004 818 29.452,010 21.832,853201 7.619,16Per ruoli di competenza Tarsu
CONCESSIONE PROV. ROMA MONTEPASCHI

1.0101.51

2005 650 39.779,100 38.275,133201 1.503,97Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51

2005 683 1.189,300 1.189,3043004 0,00Violazione codice della strada 2003
AGENZIA DELLE ENTRATE

3.0200.02

2006 344 101.665,210 94.756,083201 6.909,13Per ruoli di competenza Tarsu- PRELEVAM. CCP 70645809
DIVERSI

1.0101.51

2006 754 31.276,350 31.276,3582027 0,00Contributo Regione Lazio sede comunale
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2006 756 28.691,910 28.691,9182408 0,00Contributo Regione Lazio scuola Campi
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2006 760 24.619,040 24.619,04508303 0,00Contributo Regione in conto mutuo sede comunale
CASSA DD PP

4.0200.01

2006 794 2.037,980 759,7043000 1.278,28VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ruoli 2003-2004
AGENZIA DELLE ENTRATE  RISCOSSIONE

3.0200.02

2007 245 50.035,370 50.035,373201 0,00Per ruoli di competenza Tarsu
AGENZIA DELLE ENTRATE  RISCOSSIONE

1.0101.51

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

2008 430 215.275,180 210.191,363201 5.083,82Per ruoli di competenza Tarsu prel ccp 70645809
DIVERSI

1.0101.51

2008 803 155.368,360 143.322,7159800 12.045,65Fondi rustici - fitti attivi - D.G.C. 119/2008
M.T. SPA

3.0100.03

2008 810 324.000,000 324.000,0086302 0,00Contributo Regione Lazio Parcheggio P.zza Repubblica
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2009 416 64.152,560 64.152,563201 0,00Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51

2009 842 117.742,790 117.164,181600 578,61Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
DIVERSI

1.0101.08

2009 851 1.189,350 225,7143005 963,64VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI
DIVERSI

3.0200.02

2010 171 2.000,000 2.000,00510400 0,00Mutuo manutenzione straordinaria ed ifici scolastici (Spesa 2443) 6.0300.01

2010 302 197.162,900 195.436,313201 1.726,59Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51

2010 546 3.639,450 3.639,45510501 0,00Mutuo Museo storico di geofisica compartecipazione CRL 6.0300.01

2010 800 140.639,450 140.639,451600 0,00Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
DIVERSI

1.0101.08

2010 801 30.583,410 30.583,413201 0,00Per ruoli di competenza Tarsu
DIVERSI

1.0101.51

2011 222 207.609,900 207.609,903201 0,00Per ruoli di competenza Tarsu
M.T. SPA

1.0101.51

2011 711 2.874,010 2.874,0182303 0,00Adeguamento Isola ecologica
PROVINCIA DI ROMA

4.0200.01

2011 750 233.673,180 228.297,381600 5.375,80Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
M.T. SPA

1.0101.08

2011 759 59.093,060 56.704,6743005 2.388,39VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI
AGENZIA DELLE  ENTRATE - RISCOSSIONE -RM-

3.0200.02

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

2012 250 328.847,720 324.667,093201 4.180,63Per ruoli di competenza Tarsu
M.T. SPA

1.0101.51

2012 769 9.183,640 9.183,6486005 0,00Recupero e valorizzazione Parco Landsberg
PROVINCIA DI ROMA

4.0200.01

2012 776 529.291,410 529.291,4143005 0,00VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI anno 2008 e
AGENZIA DELLE ENTRATE  RISCOSSIONE

3.0200.02

2012 777 121.737,620 121.737,6242800 0,00Violazione del codice della strada e del regolamento di attuazione - n 3.0200.02

2012 785 3.826,570 3.826,5787801 0,00Proventi Ordinari da Concessioni Ed ilizie (Spesa 3309.00)
SOC. JOST VAN DYKE SRL

4.0500.01

2012 786 11.479,730 11.479,7387809 0,00Proventi concessioni edilizie destinati a spese correnti
SOC. JOST VAN DYKE SRL

4.0100.02

2012 789 6.144,650 6.144,6587801 0,00Proventi Ordinari da Concessioni Ed ilizie (Spesa 3309.00)
PANTHERS SRL

4.0500.01

2012 790 18.433,970 18.433,9787809 0,00Proventi concessioni edilizie destinati a spese correnti
PANTHERS SRL

4.0100.02

2012 798 177.435,450 177.435,451600 0,00Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria 1.0101.08

2012 799 163.603,970 160.459,3759800 3.144,60Fondi rustici - fitti attivi d-f 41 e 42 del 03/12/2012
M.T. SPA

3.0100.03

2013 658 271.813,800 268.479,013201 3.334,79Per ruoli di competenza Tarsu 1.0101.51

2013 671 121.325,000 121.325,0042800 0,00Violazione del codice della strada e del regolamento di attuazione - n
M.T. SPA

3.0200.02

2014 44 6.344,000 6.344,00900502 0,00Servizi per conto terzi SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS. INCARICO 9.0200.03

2014 840 264.507,630 235.536,87300 28.970,76Imposta Municipale Propria
DIVERSI

1.0101.06

2014 841 69.117,440 58.151,53400 10.965,91TASI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.76

Stampato il 26/03/2021 Pagina 3 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

2014 842 523.848,290 501.829,303201 22.018,99TARI
DIVERSI

1.0101.51

2014 848 90.795,480 90.795,4843005 0,00VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI
M.T. SPA

3.0200.02

2015 374 668.906,330 627.979,943201 40.926,39TARI 2015
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.51

2015 969 757,000 757,00512207 0,00ACCORPAMENTO E DIVERSO UITLIZZO RESIDUI MUTUI CASSA
CASSA DD PP

6.0300.01

2015 972 229.547,760 229.547,7643005 0,00VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI
DIVERSI

3.0200.02

2016 84 6.793,550 6.793,5586005 0,00Recupero e valorizzazione Parco Landsberg 4.0200.01

2016 85 1.793,030 1.793,03512206 0,00Manutenzione straord patromonio - diverso utilizzo residui CDP 6.0300.01

2016 212 652.724,500 650.970,593201 1.753,91TARI 2016
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.51

2016 838 201.260,020 201.260,021600 0,00Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
DIVERSI

1.0101.08

2016 871 3.960,000 3.960,0058701 0,00Fitti attivi iva anno 2016
S.I.A.R.C. SpA

3.0100.03

2016 872 990,000 990,0058701 0,00Fitti attivi iva ott dic 2015
S.I.A.R.C. SpA

3.0100.03

2016 880 34.744,840 34.744,8487809 0,00Proventi concessioni edilizie destinati a spese correnti DAMI srl
DAMI COSTRUZIONI SRL

4.0100.02

2016 887 347.928,000 347.928,0043005 0,00VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI
DIVERSI

3.0200.02

2017 32 872,670 872,6782026 0,00Contributo RL messa in sicurezza e recupero dgr 42/2015 edilizia 4.0200.01

2017 316 693.624,070 693.624,073201 0,00RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA D’
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.51

Stampato il 26/03/2021 Pagina 4 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

2017 407 161.037,470 161.037,4758700 0,00APPROVAZIONE ELENCO RELATIVO AGLI AVVISI DI
DIVERSI

3.0100.02

2017 426 224.217,340 217.762,2259800 6.455,12PROPOSTA DI DETERMINAZIONE NR.1220: DETERMINAZIONE
DIVERSI

3.0100.03

2017 672 10.980,000 10.980,0058701 0,00Fitti attivi CENTRO COTTURA SECONDO SEMESTRE
S.I.A.R.C. SpA

3.0100.03

2017 677 44.231,220 33.174,3850300 11.056,84Proventi erogazione servizi di fognatura e depurazione
ACEA ATO 2 SPA ACQUA

3.0100.02

2017 680 431.017,790 431.017,791600 0,00Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
DIVERSI

1.0101.08

2017 699 1.468,470 1.468,4782026 0,00Contributo RL messa in sicurezza e recupero dgr 42/2015 edilizia
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2017 702 41.310,420 41.310,4225301 0,00Contributo Regione ADI
REGIONE LAZIO

2.0101.02

2017 704 538.381,980 496.794,6942800 41.587,29Violazione del codice della strada e del regolamento di attuazione - n
DIVERSI

3.0200.02

2017 707 226.100,000 226.100,0082030 0,00Contributo Regione Lazio "La mia città più sicura"
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2017 708 51.900,000 51.900,0082031 0,00Compartecipazione contributo Regione Lazio "La mia città più sicura"
UNIVERSITA' LA SAPIENZA DI ROMA

4.0200.01

2018 18 10.125,000 10.125,0025312 0,00DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DELL’
REGIONE LAZIO

2.0101.02

2018 121 1.126,260 1.126,2610300 0,00CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 04/03/2018, PER L’ELEZIONE
REGIONE LAZIO

2.0101.01

2018 265 843.976,430 831.058,673201 12.917,76RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI. PRESA D’
DIVERSI

1.0101.51

2018 855 47.421,220 30.089,3625100 17.331,86ACCERTAMENTO IN ENTRATA SOMME REGIONE LAZIO A
REGIONE LAZIO

2.0101.02

2018 860 5.085,000 5.085,0010402 0,00ACCERTAMENTO IN ENTRATA SOMME PREFETTURA - MINISTERO
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI

2.0101.01

Stampato il 26/03/2021 Pagina 5 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

2018 934 712.325,580 712.325,581600 0,00Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
DIVERSI

1.0101.08

2018 941 21.960,000 21.960,0058701 0,00Fitti attivi anno 2018 siarc spa ft. nn. 6/18 e 27/18
S.I.A.R.C. SpA

3.0100.03

2018 942 2.928,000 2.928,0058701 0,00Fitti attivi associazione culturale blue in the face II semestre 2018 ft.n.
ASSOCIAZIONE CULTURALE BLUE IN THE FACE

3.0100.03

2018 953 998.555,880 928.173,5642800 70.382,32Violazione del codice della strada e del regolamento di attuazione - n
DIVERSI CCP 39873005

3.0200.02

2018 954 1.215.414,580 1.215.414,5843005 0,00VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ANNI PRECEDENTI
DIVERSI CCP 39873005

3.0200.02

2019 153 25.917,990 25.917,9986005 0,00Recupero e valorizzazione Parco Landsberg 4.0200.01

2019 154 259.458,000 259.458,0082407 0,00Contributo Regione Lazio energia sostenibile 2.0 determinazione regionale 4.0200.01

2019 155 3.793,770 3.793,77512206 0,00Manutenzione straord patromonio - diverso utilizzo residui CDP pos. 6.0300.01

2019 239 11.210,480 11.210,4879100 0,00CONTRIBUTO PICCOLI INVESTIMENTI LEGGE DI BILANCIO 2019 -
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI

4.0200.01

2019 240 38.788,610 38.788,6179100 0,00CONTRIBUTO PICCOLI INVESTIMENTI LEGGE DI BILANCIO 2019 -
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI

4.0200.01

2019 287 1.212.685,620 928.163,093201 284.522,53RISCOSSIONE DIRETTA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI.
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.51

2019 514 200,900 200,9040400 0,00APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI COLLAUDO TECNICO-
LEONI FAUSTO DITTA BOSCHIVA

3.0500.99

2019 612 4.989,550 4.989,5525309 0,00ACCERTAMENTO IN ENTRATA CONTRIBUTO  REGIONE LAZIO A
REGIONE LAZIO

2.0101.02

2019 613 10.172,900 10.172,9025100 0,00L.R. 12/2016. ACCERTAMENTO CONTRIBUTO REGIONE LAZIO A
REGIONE LAZIO

2.0101.02

2019 696 8.532,580 8.532,5859800 0,00DETERMINAZIONE INDENNITÀ DI OCCUPAZIONE DEI TERRENI
DIVERSI

3.0100.03

Stampato il 26/03/2021 Pagina 6 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

2019 762 587.600,000 587.600,0079200 0,00LAVORI : INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI

4.0200.01

2019 763 452.210,600 452.210,6079300 0,00LAVORI : INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI

4.0200.01

2019 779 1.800,000 1.800,0010400 0,00IMPEGNO SPESA E ACCERTAMENTO  CONTRIBUTO DEL MINISTERO
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI

2.0101.01

2019 800 1.712,310 1.712,3138801 0,00Diritti rilascio concessioni-autori zzazioni somma restituita dal comune di
COMUNE DI ROCCA DI PAPA

3.0100.02

2019 826 10.000,000 10.000,0031207 0,00Contributo XI Comunità Montana Castelli Romani e Prenestini spese
XI COMUNITA' MONTANA DEL LAZIO SERV.TESORERIA

2.0101.02

2019 827 6.899,240 6.899,2471100 0,00 RIMBORSO PERSONALE COMANDATO
COMUNE DI BORGO VELINO

3.0500.02

2019 829 21.960,000 21.960,0058701 0,00Fitti attivi
S.I.A.R.C. SpA

3.0100.03

2019 830 5.856,000 5.856,0058701 0,00Fitti attivi
ASSOCIAZIONE CULTURALE BLUE IN THE FACE

3.0100.03

2019 831 1.027.361,640 1.011.224,451600 16.137,19Recupero Evasione Fiscale e Tributa ria
DIVERSI

1.0101.08

2019 833 90.000,000 48.698,4679102 41.301,54Contributo Ministero sviluppo economico investimenti efficientamento
MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO-DIPARTIMENTO

4.0200.01

2019 834 26.167,000 26.167,0086016 0,00Contributo ASTRAL SPA riattivazione parcheggio C.Villa
ASTRAL

4.0200.03

2019 835 200.000,000 200.000,0082028 0,00Contributo straordinario Regione Lazio ripristino funzionalità sede
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2019 836 310.000,000 310.000,0082039 0,00Contributo straordinario Regione Lazio ripristino immobile e aree adiacenti
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2019 838 480.000,000 480.000,0082029 0,00Contributo Regione Lazio consolidamento cavità naturali
REGIONE LAZIO

4.0200.01

2019 844 2.292.934,000 2.059.334,0042800 233.600,00Violazione del codice della strada e del regolamento di attuazione - n
DIVERSI

3.0200.02

Stampato il 26/03/2021 Pagina 7 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Reversali Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Attivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoDebitore
Cod. Bilancio

2019 845 94.902,000 94.902,00300 0,00Imposta Municipale Propria saldo 2019 tosinvest
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

1.0101.06

Totale generale 19.575.335,59896.061,4720.471.397,06

Stampato il 26/03/2021 Pagina 8 di 8



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

MIGLIORIE BOSCHIVE1995 14501 7.066,290 7.066,29900501 0,0099.01.7.0702

2 STRALCIO FOGNATURA C STORICO1998 92501 3.373,320 3.373,32340900 0,009.04.2.0202

decimo forestale2000 89955 5.469,070 5.469,07900501 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi deposito part. Forestale 23 boschiva melchiorri2003 2283 3.431,070 3.431,07900501 0,0099.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali part for 68/99/100/102 f.lli cavola2004 2118 1.110,000 1.110,00900400 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi dirado part 98/992004 2140 750,000 750,00900501 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi dirado part 100*/1022004 2141 175,000 175,00900501 0,0099.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali bosco part 81 euro 10458,58 -2005 2066 3.873,360 3.873,36900400 0,0099.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali bosco de luca pino 1170 - 1370 part 122006 2008 2.540,000 2.540,00900400 0,00
DE LUCA PINO

99.01.7.0702

servizi conto terzi tributo provincia tarsu2006 2028 51.197,110 51.197,11900501 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi tributo provinciale taesu2006 2031 6.392,000 6.392,00900501 0,0099.01.7.0702

Adeguamento edifici scuole mat e elementari2006 2056 2.000,000 2.000,00332700 0,004.02.2.0202

Restituzione di depositi cauzionali dirado colle jano2007 1988 412,000 412,00900400 0,00
DITTA DE LUCA ALFIO E LUIGI

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali bosco chiusini a2007 1992 2.000,000 2.000,00900400 0,00
DE LUCA PINO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali bosco part 7 a2007 1993 502,000 502,00900400 0,00
DITTA DE LUCA ALFIO E LUIGI

99.01.7.0702

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 21

Botti.Maria
Evidenziato

Botti.Maria
Evidenziato

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Restituzione di depositi cauzionali bosco chiusini c2007 1994 1.350,000 1.350,00900400 0,00
LANNA LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2007 1997 1.215,000 1.215,00900400 0,00
DE LUCA PINO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali bosco part 7 b2007 1998 991,000 991,00900400 0,00
DITTA DE LUCA ALFIO E LUIGI

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali bosco chiusini c2007 2001 1.013,500 1.013,50900400 0,00
LANNA LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

servizi conto terzi tributo provinciale tarsu2007 2005 71.251,880 71.251,88900501 0,0099.01.7.0702

Parcheggio P.zza Repubblica2008 2042 19.561,730 16.366,85311500 3.194,8810.05.2.0202

servizi conto terzi tributo provinciale tarsu2008 2071 78.142,500 78.142,50900501 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi tributo provinciale tarsu2009 2061 28.958,700 28.958,70900501 0,0099.01.7.0702

Eliminazione barriere edifici scolastici2010 611 2.000,000 2.000,00311404 0,004.02.2.0202

adeguamento edifici scolastici2010 1939 6.923,660 6.923,66311409 0,004.02.2.0202

Teatro Ex-Mattatoio2010 1942 1.175,470 1.175,47276100 0,005.02.2.0202

Realizzazione micropargheggi2010 1944 1.308,310 1.308,31311410 0,0010.05.2.0202

Restituzione di depositi cauzionali cimitero2011 1935 350,000 350,00900400 0,00
VEROLINI DANIELE

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali cimitero2011 1936 650,000 650,00900400 0,00
VEROLINI DANIELE

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali bosco part 902011 1939 607,550 607,55900400 0,00
BOSCHIVA MELCHIORRI SRL

99.01.7.0702

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

CRL Casa per la pace2011 1965 10.000,000 10.000,00370100 0,0012.08.2.0202

servizi conto terzi RESTITUZIONE CONTRIBUTO REGIONALE2012 607 11.256,000 11.256,00900501 0,0099.01.7.0702

Gestione Patrimonio incarico accatastamento immobili oggetto di vendita2012 797 293,600 293,6022601 0,00
FACCILONGO ENRICO

1.05.1.0103

Spese diverse INARICO ACCATASTAMENTO IMMOBILI OGGETTO DI2012 798 3.000,000 3.000,0015206 0,00
FACCILONGO ENRICO

1.03.1.0103

Lavoro dipendente diff entrata2012 1682 834,500 734,32900101 100,1899.01.7.0701

Restituzione di depositi cauzionali LAVORI CIMITERO2012 1724 350,000 350,00900400 0,00
FRATINI MASSILIANO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali CAUZIONE TAGLIO BOSCO2012 1726 200,900 200,90900400 0,00
LEONI FAUSTO DITTA BOSCHIVA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali REGISTRAZIONE CONTRATTI2012 1727 336,000 336,00900400 0,00
L'AGRIFOGLIO COOP. SOCIALE

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali SPESE TRASCRIZIONE ATTI ATER2012 1728 248,190 248,19900400 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi tributo provinciale tarsu ingiunzioni 20092012 1751 7.908,550 7.908,55900501 0,0099.01.7.0702

Contributo Regione eliminazione barriere architettoniche2013 1680 5.176,250 5.176,25109900 0,008.01.1.0103

servizi conto terzi tributo provincia tarsu ingiunzioni 20092013 1736 675,670 675,67900501 0,0099.01.7.0702

Acquisizione beni imm.li finanziati con economie da rinegoziazione mutui2014 93 366,000 366,00333102 0,00
RAIDOMI DARIO

1.11.2.0202

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi RICORSO ATTO2014 325 253,760 253,7612400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di serviziATTO CITAZIONE2014 326 50,750 50,7512400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 3 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi ATTO CITAZIONE2014 327 50,750 50,7512400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi ATTO CITAZIONE2014 328 50,750 50,7512400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi ATTO CITAZIONE2014 329 50,750 50,7512400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi difesa giudizio soc. fam2014 849 6.344,000 6.344,0012400 0,00
GROSSI ROLANDO

1.02.1.0103

GESTIONE DEPURATORI ACEA2014 1587 1.851,990 1.851,99122008 0,00
SMECO LAZIO SRL

9.04.1.0104

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi2014 1676 4.200,000 4.200,0012400 0,001.02.1.0103

Restituzione di depositi cauzionali DA ENTRATA2014 1724 1.330,000 830,00900400 500,0099.01.7.0702

 tributo provincia tari 20142014 1730 12.070,270 12.070,27900501 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi tarsu da restituire al comune di cirò marina2014 1743 11.659,490 11.659,49900501 0,00
COMUNE DI CIRO' MARINA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali spese collaudo frasca legnami part 60 e2014 1753 3.584,440 3.584,44900400 0,00
FRASCA LEGNAMI DI FRASCA ARMANDO

99.01.7.0702

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi incarico difesa tribunale2015 1 2.184,000 2.184,0012400 0,00
CASCIOTTI SILVIO

1.02.1.0103

Proventi ordinari da concessioni ediliziedestinati al finanziamento di2015 272 631,960 631,96330901 0,00
PUNTO COPIE DI SILVI MARCO

1.05.2.0202

Proventi ordinari da concessioni ediliziedestinati al finanziamento di2015 273 500,000 500,00330901 0,00
REGIONE LAZIO

1.05.2.0202

MUSEO GEOFISICA ampliamento2015 730 2.170,650 2.170,65268002 0,005.01.2.0202

MUSEO GEOFISICA2015 731 1.468,800 1.468,80268002 0,005.01.2.0202

Stampato il 26/03/2021 Pagina 4 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Gestione Patrimonio STIPULA ATTO DI DONAZIONE2015 749 1.600,000 1.600,0022601 0,001.05.1.0103

GESTIONE DEPURATORI ANNO 20152015 1170 985,620 985,62122008 0,00
SMECO LAZIO SRL

9.04.1.0104

Assistenza economica avviso pubblico partecipazione al baratto2015 1654 1.217,450 1.217,45143803 0,0012.05.1.0104

Rimborso tributi comunali2015 1750 190,560 190,5620200 0,001.04.1.0109

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi  sentenze esecutive2015 1783 2.807,230 2.807,2312400 0,001.02.1.0103

Proventi ordinari da concessioni ediliziedestinati al finanziamento di2015 1812 10.350,000 10.350,00330901 0,00
CROCE ROBERTO AUTOSPURGO

1.05.2.0202

servizi conto terzi tributo provinciale tari 20152015 1852 8.948,040 8.948,04900501 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi tributo provinciale tari anno 2011 riscosso da m.t.2015 1853 1.650,550 1.650,55900501 0,0099.01.7.0702

servizi conto terzi tributo provinciale tari ruolo 2008 riscosso da equitalia2015 1854 2.257,500 2.257,50900501 0,0099.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali spese collaudo bosco part 1312015 1857 1.461,520 1.461,52900400 0,00
ARTENA LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali spese collaudo bosco part 1052015 1858 1.044,240 1.044,24900400 0,00
LUPI LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali lavori cimitero2015 1859 350,000 350,00900400 0,00
DE ANGELIS ANTONIO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali spese collaudo bosco part. 492015 1860 2.654,050 2.654,05900400 0,00
LEONI FAUSTO DITTA BOSCHIVA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali spese collaudo bosco part. 1302015 1861 2.435,200 2.435,20900400 0,00
FRASCA LEGNAMI DI FRASCA ARMANDO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali spese collaudo bosco2015 1863 1.026,400 1.026,40900400 0,00
D'AMBROGIO MASSIMILIANO

99.01.7.0702

Stampato il 26/03/2021 Pagina 5 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

ACCORPAMENTO E DIVERSO UTILIZZO RESIDUI MUTUI CASSA2015 1908 2.302,280 2.302,28310904 0,0010.05.2.0202

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi CTU CAUSE 7251/20142016 49 855,040 855,0412400 0,001.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi PAGAMENTO SOMMA2016 220 162,150 162,1512400 0,00
POLLETTA GIANCARLO

1.02.1.0103

Manutenzione straord patrominio diverso utilizzo residui CDP2016 388 1.793,030 1.793,03204202 0,001.05.2.0202

Recupero e valorizzazione Parco Landsberg2016 390 6.793,550 6.793,55380001 0,009.05.2.0202

Gestione Patrimonio Boschivo - Pres tazione di Servizi  INCARICHI2016 585 2.401,690 2.401,6922600 0,00
EUSEPI GUSTAVO

1.05.1.0103

VARIAZIONE CAPITOLI DI BILANCIO E NUOVO IMPEGNO DI SPESA2016 1266 16.667,590 15.036,33127002 1.631,26
CO.SVE.GA S.R.L.

9.03.1.0103

L. 328/2000. AVVISO PUBBLICO PER LA PARTECIPAZIONE AL2016 1443 10.490,000 10.490,00143803 0,0012.05.1.0104

IMPEGNO SPESA PER IL PAGAMENTO DEI DEBITI FUORI BILANCIO2016 1857 447,000 447,0014201 0,001.02.1.0110

PAGAMENTO SOMME DOVUTE ALL’AGENZIA DELL’ENTRATE DI2016 1892 1.755,610 1.755,6112400 0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE

1.02.1.0103

IMPEGNO DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO COMUNALE2016 1917 8.602,380 8.602,386800 0,001.02.1.0101

Restituzione di depositi cauzionali SPESE REGISTRAZIONE2016 1934 490,000 490,00900400 0,0099.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali SPESE COLLAUDO PART 992016 1935 1.071,180 1.071,18900400 0,00
LEONI FAUSTO DITTA BOSCHIVA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali SPESE COLLAUDO BOSCO P. 15-172016 1936 1.281,680 1.281,68900400 0,00
BLASI ALFREDO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali SPESE COLLAUDO BOSCO P. 1062016 1939 1.844,000 1.844,00900400 0,00
LUPI LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

Stampato il 26/03/2021 Pagina 6 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Restituzione di depositi cauzionali SPESE COLLAUDO BOSCO P. 1182016 1940 935,320 935,32900400 0,00
D'AMBROGIO MASSIMILIANO

99.01.7.0702

servizi conto stato IVA 1 RATA BOSCO PART 1052016 1943 880,000 880,00900502 0,00
LUPI LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

Lavori Cimitero Manutenzioni Straordinarie estumulazioni2016 1956 994,660 994,66377900 0,00
MAGIF SERVIZI SRL

12.09.2.0202

Contributo Regione eliminazione barriere architettoniche2016 1981 1.520,240 1.520,24109900 0,008.01.1.0103

IMPEGNO SPESA PER RIMBORSI  TRIBUTI COMUNALI2017 11 136,970 136,9720200 0,001.04.1.0109

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2017 PER L’ESPLETAMENTO DEI SERVIZI2017 238 33.398,930 15.231,18127000 18.167,75
CO.SVE.GA S.R.L.

9.03.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi INCARICO2017 275 101,500 101,5012400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi  INCARICO2017 276 101,500 101,5012400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi INCARICO2017 277 101,500 101,5012400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi INCARICO2017 278 101,500 101,5012400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi INCARICO2017 279 50,750 50,7512400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi difesa comune2017 280 6.090,240 6.090,2412400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi2017 285 11.419,200 11.419,2012400 0,00
CELOTTO ALFONSO

1.02.1.0103

Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi incarico difesa comune2017 311 12.687,500 12.687,5012400 0,00
BOTTO ALESSANDRO

1.02.1.0103

LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA SISTEMAZIONE2017 755 550,000 550,0095801 0,00
SELCIATI LA ROCCA SRL

10.05.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 7 di 21

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

IMPEGNO SPESA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI STAMPA,2017 770 26,310 26,3118203 0,00
POSTE ITALIANE SPA

1.04.1.0103

IMPEGNO SPESA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI STAMPA,2017 770 26,311 26,3118203 0,00
C.S.I. S.r.l.

1.04.1.0103

AFFIDAMENTO PRESTAZIONE DI SERVIZI ALLO STUDIO EFFECI2017 1087 3.657,170 3.657,1725400 0,001.06.1.0103

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE2017 1225 3.888,000 3.888,0046811 0,003.01.1.0103

IMPEGNO DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2017.2017 1415 3.013,640 3.013,646800 0,001.02.1.0101

LAVORI DI PICCOLI INTERVENTI ELETTRICI PRESSO LA SCUOLA2017 1418 353,800 353,8020801 0,00
ELETTRICA IORI SRL

1.05.1.0103

INCASSO E RESTITUZIONE IN PARTITA DI GIRO DIRITTI DI2017 1454 100,000 100,00900501 0,00
SOC. B.R.B. SRL

99.01.7.0702

IMPEGNO SPESA PER L’AUMENTO DELL’IMPOSTA SUL VALORE2017 1635 46,800 46,8012400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2017 PER L’2017 1664 39.879,650 39.879,65127000 0,00
CO.SVE.GA S.R.L.

9.03.1.0103

IMPEGNO SPESA PER IL PAGAMENTO DEI DEBITI FUORI BILANCIO2017 1668 270,000 270,0012400 0,001.02.1.0103

ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SPESA CONTRIBUTO REGIONE2017 1773 8.157,710 5.282,71142110 2.875,0012.05.1.0103

IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA2017 1808 6.170,530 6.170,5366800 0,00
S.I.A.R.C. SpA

4.06.1.0103

ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SPESA SPONSORIZZAZIONI PER2017 1812 732,000 732,00141701 0,0012.02.1.0103

IMPEGNO SPESA PER SGRAVI O RIMBORSI TRIBUTI COMUNALI2017 1850 2.807,000 2.807,0020200 0,001.04.1.0109

LAVORI DI SOMMA URGENZA A SEGUITO DEL NUBIFRAGIO DEL2017 1855 330,000 330,00331200 0,00
RAIDOMI DARIO

8.02.2.0202

Stampato il 26/03/2021 Pagina 8 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Restituzione di depositi cauzionali particella forestale 1452017 1880 1.877,760 1.877,76900400 0,00
ARTENA LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali particella forestale 1112017 1884 3.469,140 3.469,14900400 0,00
MONTE ARTEMISIO LEGNAMI SRL

99.01.7.0702

servizi conto terzi REICASSO ASSEGNO MADATO N. 2420 DEL 20162017 1889 560,700 560,70900501 0,00
BETTINI MARIA CRISTINA

99.01.7.0702

servizi conto terzi violazioni ordinanze da entrata2017 1893 113,830 113,83900501 0,0099.01.7.0702

CONTRIBUTO REGIONE LAZIO MESSA IN SICUREZZA E RECUPERO2017 1901 2.341,140 2.341,14244309 0,004.01.2.0202

"La mia città più sicura" contributo Regione Lazio, compartecipazione2017 1915 323.000,000 319.545,64310400 3.454,363.02.2.0205

 L.R. 12/81 scuola materna campi d'Annibale appalto integrato 20062017 1916 36.645,390 36.645,39332700 0,004.02.2.0202

IMPEGNO SPESA PER NOTIFICA ATTI2018 8 55,590 55,5925003 0,001.06.1.0103

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018 PER L’ESPLETAMENTO DEI SERVIZI2018 114 133.768,090 133.768,09127000 0,009.03.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO2018 140 6.917,120 6.917,1212400 0,00
LOMBARDO MASSIMILIANO

1.02.1.0103

IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI DI2018 143 317,200 317,2020801 0,00
DESPAPI SOC COOP. A. R. L.

1.05.1.0103

ACCERTAMENTO ENTRATA DEPOSITO CAUZIONALE A GARANZIA2018 147 49.972,200 49.972,20900400 0,0099.01.7.0702

IMPEGNO SPESA PER PARTECIPAZIONE AI CORSI DI FORMAZIONE2018 149 300,000 300,0027403 0,00
A.N.U.S.C.A. Srl

1.07.1.0103

ACQUISTO TRAMITE MERCATO ELETTRONICO (MEPA) PER IL2018 296 4.196,800 4.196,8022601 0,001.05.1.0103

IMPEGNO DI SPESA AFFERENTE L’INCARICO DI PROGETTAZIONE2018 298 21.347,550 21.347,5522600 0,00
CELLETTI IVANO

1.05.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 9 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO2018 300 1.504,960 1.504,9612400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO2018 302 4.187,040 4.187,0412400 0,001.02.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO2018 307 3.172,000 3.172,0012400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

AFFIDAMENTO PRESTAZIONE DI SERVIZI PER L’ATTIVITÀ DI2018 308 1.243,420 1.243,4225403 0,00
PALA GIORGIO

1.06.1.0103

IMPEGNO DI SPESA AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE2018 310 412,360 412,3612400 0,00
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO2018 311 3.463,820 3.463,8212400 0,00
ABBATI PIERGIORGIO

1.02.1.0103

Contributi su indennita' di posizione e risultato2018 323 1.394,800 30,0032401 1.364,801.11.1.0101

PRESTITO OBBLIGAZIONARIO destinata riqualificazione parco2018 328 303,680 303,68204009 0,00
FONDI BOC

1.05.2.0202

PRESTITO OBBLIGAZIONARIO DESTINATA PARCO LANDESBERG DM2018 329 69,810 69,81204009 0,001.05.2.0202

IMPEGNO DIRITTI DI ROGITO ANNO 2018 SEGRETARIO COMUNALE.2018 545 7.087,190 3.166,466800 3.920,731.02.1.0101

IMPEGNO SPESA PER SGRAVI O RIMBORSI TRIBUTI COMUNALI2018 674 132,160 132,1620200 0,001.04.1.0109

INVIO PROPOSTA DI DETERMINA  PER L’AFFIDAMENTO  DEL2018 678 3.218,360 3.218,3619000 0,001.04.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER LA RIMOZIONE  E BONIFICA D’UFFICIO DEI2018 692 6.792,000 6.792,00331300 0,00
DEL PRETE SRL

9.02.2.0202

RINNOVO AUTORIZZAZIONE ALLO SCARICO ACQUA DI PRIMA2018 885 3.806,400 3.806,4025400 0,00
C.G.S.  DEPURAZIONE SRL

1.06.1.0103

RINNOVO AUTORIZZAZIONE ALLO SCARICO ACQUA DI PRIMA2018 886 6.161,000 6.161,00333102 0,00
C.G.S.  DEPURAZIONE SRL

1.11.2.0202

Stampato il 26/03/2021 Pagina 10 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

ATTIVAZIONE NUOVA UTENZA IDRICA A SERVIZIO DI UNA FONTANA2018 1139 164,760 164,7622404 0,00
ACEA ATO 2 SPA ACQUA

1.05.1.0103

LAVORI DI SOMMA URGENZA A SEGUITO DEL NUBIFRAGIO DEL2018 1142 4.026,000 4.026,00331200 0,00
IDRA.MAR.  S.R.L.

8.02.2.0202

IMPEGNO SPESA PER LA RESTITUZIONE DI SOMME INTROITATE2018 1191 314,700 314,7046807 0,003.01.1.0103

IMPEGNO SPESA ALLA SOCIETÀ TECNO ASCENSORI  S.R.L.S. PER2018 1193 292,800 97,5925009 195,21
TECNO ASCENSORI ROMA SRLS

1.06.1.0103

AVVISO DI TRATTATIVA PRIVATA IN MERITO ALLA VENDITA DEL2018 1264 438,850 438,8522601 0,00
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA STATO

1.05.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER I SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE fondo2018 1299 1.999,500 1.999,5011806 0,001.02.1.0103

IMPEGNO SPESA PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICO CONTO TERZI2018 1391 675,950 675,9525403 0,001.06.1.0103

SERVIZIO DI ASSISTENZA A TERRA  PRE E POST SCUOLA .2018 1392 994,300 994,3066900 0,00
SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.

4.02.1.0104

IMPEGNO DI SPESA RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO2018 1582 8.265,850 8.265,8514201 0,001.02.1.0110

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER2018 1607 5.292,620 5.292,6266800 0,00
S.I.A.R.C. SpA

4.06.1.0103

IMPEGNO RIMBORSI IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA IMU2018 1616 478,040 478,0420200 0,001.04.1.0109

IMPEGNO DI SPESA RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO2018 1669 2.024,580 2.024,5814201 0,00
DA.CA. AUTO SNC

1.02.1.0110

IMPEGNO DI SPESA - AI SENSI DELL’ART. 194 D.LGS. N.  267/20002018 1684 2.353,520 2.353,5212400 0,00
ACQUE POTABILI S.P.A.

1.02.1.0103

: IMPEGNO SPESA PER L`AFFIDAMENTO DI INCARICO CONTO TERZI2018 1694 1.150,550 1.150,5525403 0,00
MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO-DIPARTIMENTO

1.06.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO ENTI SOVRACOMUNALI2018 1708 3.191,980 386,484600 2.805,501.01.1.0104

Stampato il 26/03/2021 Pagina 11 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI RESIDENTI NEL2018 1709 240,420 240,4258207 0,00
CARACUZZO MARIO & C: SNC

4.07.1.0103

IMPEGNO SPESA PER IL COMPENSO AI COMPONENTI DEL NUCLEO2018 1716 2.703,540 2.703,5415404 0,001.03.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE DIDATTICO2018 1717 636,720 353,7266900 283,004.02.1.0104

IMPEGNO SPESA PER IL PAGAMENTO DEI RIMBORSI SPESE LA2018 1719 621,850 621,8549700 0,003.01.1.0109

Spese non andate a buon fine mand 576/20172018 1738 39,000 39,00901100 0,00
SANTORO RICCARDO RAPHAEL

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mand 3963/20172018 1739 620,000 620,00901100 0,00
DE ANGELIS ANNA MARIA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mand 3933/20172018 1740 16,000 16,00901100 0,00
BOCCANERA LINDA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mand 583/20172018 1741 39,000 39,00901100 0,00
VEROLINI ENZO

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine 20172018 1742 407,000 407,00901100 0,00
POMENTE PIERA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine 20172018 1743 32,000 32,00901100 0,00
ADAM GHEORGHE LIVIU

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine 20172018 1744 25,000 25,00901100 0,00
DASCALU DAN

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine 20172018 1745 32,000 32,00901100 0,00
APOSTU PETRONEL

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine 20172018 1746 32,000 32,00901100 0,00
GONZALEZ HIDALGO ANTONIA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine 20172018 1747 15,000 15,00901100 0,00
DASCALU NICOLAE

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mand 549/20172018 1748 6,000 6,00901100 0,00
EL SABBAGH OSAMA FATHI ABDEL RAHIM

99.01.7.0701

Stampato il 26/03/2021 Pagina 12 di 21

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Spese non andate a buon fine 543/20172018 1749 6,000 6,00901100 0,00
DIACIUC ALEXANDRU COSMIN

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine 557/20172018 1750 6,000 6,00901100 0,00
FLOREA DOINEL

99.01.7.0701

Legittimazione usi civici da entrata ccp 512140052018 1751 6.502,000 192,66900503 6.309,3499.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1753 500,000 500,00900400 0,00
GENTILINI TULLIO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1755 500,000 500,00900400 0,00
UNGARI FABIO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1756 400,000 400,00900400 0,00
CACCIATORI ALESSANDRO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1758 400,000 400,00900400 0,00
CICCHINI PAOLA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali REGISTRAZIONE CONTRATTI2018 1761 245,000 245,00900400 0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1762 500,000 500,00900400 0,00
GIOVANAZZI DONATELLA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1763 400,000 400,00900400 0,00
GATTA LIDIA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1765 500,000 500,00900400 0,00
CARNEVALI BRUNO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1768 1.000,000 1.000,00900400 0,00
SOTTO LE STELLE SRL

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1770 400,000 400,00900400 0,00
PARTENZA CARLA E RICCARDI MARCELLO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1771 500,990 500,99900400 0,00
BIAGINI SIMONE

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2018 1772 500,000 500,00900400 0,00
BONANNI TONINO

99.01.7.0702

Stampato il 26/03/2021 Pagina 13 di 21

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Stipendi ed altri assegni fissi2018 1781 33.532,360 28.821,065601 4.711,301.02.1.0101

Oneri previdenziali assistenziali e d assicurativi obbligatori a carico ente2018 1782 5.501,380 5.501,385605 0,001.02.1.0101

IRAP SERVIZI GENERALI2018 1783 789,760 789,7614000 0,001.02.1.0102

Spese diverse da sanzioni vigilanza ambientale (cap. entrata 71906)2018 1797 206,000 206,00130000 0,009.03.1.0103

redazione piano emergenza comunale PEC2018 1798 2.958,070 2.958,07116303 0,0011.01.1.0103

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE2019 2 63.001,620 31.251,7246811 31.749,903.01.1.0103

SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA SETTEMBRE2019 5 120.263,890 10.049,99141900 110.213,9012.02.1.0103

SERVIZIO DI CONFERIMENTO TRATTAMENTO, RECUPERO E2019 19 47.235,450 8.520,76127800 38.714,69
ECOSYSTEM SPA

9.03.1.0103

DETERMINA A CONTRARRE PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI2019 122 556,960 556,96130205 0,009.01.1.0103

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER LA REDAZIONE  DELLA PRATICA2019 142 1.052,800 1.052,8020801 0,00
CERVONI GIANLUCA

1.05.1.0103

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER LA REDAZIONE  DELLA PRATICA2019 143 540,000 540,0025007 0,00
CERVONI GIANLUCA

1.06.1.0103

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2019 PER L’ESPLETAMENTO DEI SERVIZI2019 144 490.508,880 123.120,56127000 367.388,32
DEL PRETE SRL

9.03.1.0103

INTERVENTO STRAORDINARIO DI DERATTIZZAZIONE PRESSO IL2019 245 183,000 183,00333102 0,00
AD SERVICE 2009 S.R.L.

1.11.2.0202

IMPEGNO DI SPESA RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO2019 301 1.336,640 976,4415206 360,201.03.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO2019 371 437,740 57,1012400 380,64
CELI FEDERICA

1.02.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 14 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

FINANZIAMENTO REGIONALE PER LE MISURE A FAVORE DELLE2019 380 26.465,170 26.465,17325707 0,00
ANGELINI ALESSANDRO

9.03.2.0202

POR-FESR LAZIO 2014-2020  ATTUAZIONE DELL’AZIONE 5.1.12019 381 29.126,280 29.126,28355607 0,00
NOLASCO LEONARDO

8.01.2.0202

FINANZIAMENTO REGIONALE PER LE REALIZZAZIONE DEI CENTRI2019 382 9.849,260 9.849,26325706 0,00
ANGELINI ALESSANDRO

9.03.2.0202

spese finanziate con proventi da sanzioni al codice della strada D.Lgs.2019 385 20.000,000 20.000,0044007 0,003.01.1.0101

Indennita' Posizione e Risultato2019 386 9.736,950 5.926,875610 3.810,081.02.1.0101

Indennita' di Posizione e di Risult ato2019 388 5.999,920 1.199,9224010 4.800,001.06.1.0101

Contributi su indennita' di posizione e risultato2019 391 6.200,690 1.976,5232401 4.224,171.11.1.0101

IRAP su indennita' di posizione e risultato2019 392 2.417,000 951,4935003 1.465,511.11.1.0102

Energia sostenibile 2.0 Contributo Regione Lazio determinazione regionale2019 397 259.458,000 259.458,00332701 0,004.02.2.0202

Manutenzione straord patrimonio - diverso utilizzo residui CDP pos.2019 398 3.793,770 3.793,77204202 0,001.05.2.0202

Spese diverse incarico sistemazione beni patrimoniali 2 fase2019 401 2.448,000 2.448,0015206 0,00
ALEBARDI ALESSANDRO

1.03.1.0103

Recupero e valorizzazione Parco Landsberg2019 402 19.061,840 19.061,84380001 0,009.05.2.0202

PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE ORGANIZZATO2019 431 600,000 600,0024403 0,001.06.1.0103

ATTIVAZIONE NUOVA UTENZA IDRICA PRESSO L’IMPIANTO2019 435 128,390 128,3922404 0,00
ACEA ATO 2 SPA ACQUA

1.05.1.0103

ANALISI DEI DATI DEL MONITORAGGIO AMBIENTALE DEL GAS2019 520 2.600,000 2.600,0020801 0,00
ORLANDO CLAUDIA

1.05.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 15 di 21

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

FORNITURE, PROVVISTE E MATERIALE EDILE OCCORRENTE AGLI2019 521 1.220,000 667,2320801 552,77
EDIL GAMM DI QUERINI MARIO & C SNC

1.05.1.0103

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO SERVIZI2019 525 772,740 772,74148804 0,0012.09.1.0103

IMPEGNO ACQUISTO MATERIALE ELETTORALE MAGGIOLI SPA2019 538 142,000 142,0027403 0,00
MAGGIOLI  SPA

1.07.1.0103

DETERMINA A CONTRARRE ED IMPEGNO DI SPESA PER L’2019 539 34.194,160 34.194,16341101 0,00
SPE INGEGNERIA SRL

9.01.2.0205

CONTRIBUTO PICCOLI INVESTIMENTI LEGGE DI BILANCIO 2019 -2019 562 38.788,610 15.636,50204300 23.152,111.05.2.0205

ADESIONE AL CONTRATTO QUADRO CONSIP PER I SERVIZI DI2019 570 1.500,940 1.500,9411803 0,00
C.S.I. S.r.l.

1.02.1.0103

PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 427 DEL 30/04/2019 PER2019 659 298,900 298,90148804 0,0012.09.1.0103

IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO FATTURE ANNO 2019 PER2019 661 17.280,000 775,00134400 16.505,00
ISTITUTO ANTONIANO MASCHILE CONGREGAZIONE PADRI

12.01.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA2019 788 9.668,680 9.668,6866800 0,00
S.I.A.R.C. SpA

4.06.1.0103

AFFIDAMENTO ALLO STUDIO TECNICO ING. FABIO INCERTI DELLA2019 893 7.359,040 2.429,44203808 4.929,60
INCERTI FABIO

1.06.2.0202

IMPEGNO DI SPESA PER CONFERIMENTO INCARICO2019 907 2.030,080 2.030,0812400 0,00
SACCHI  FRANCESCO

1.02.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA2019 924 4.371,800 4.371,8066800 0,00
S.I.A.R.C. SpA

4.06.1.0103

ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO SANZIONI ALL'2019 1019 85,710 85,7112400 0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE -RISCOSSIONE- RM

1.02.1.0103

IMPEGNO SPESA PER SERVIZI RELATIVI  AL D.LGS 81/20082019 1020 7.000,000 3.174,9911001 3.825,01
UNICA soc.coop. a r.l.

1.11.1.0103

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER LA REDAZIONE  DELLA PRATICA2019 1024 7.428,000 6.726,0020801 702,00
CERVONI GIANLUCA

1.05.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 16 di 21

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER DIREZIONE LAVORI E COORD. DELLA2019 1039 3.806,400 3.806,40244201 0,00
CERVONI GIANLUCA

4.02.2.0202

ATTIVAZIONE NUOVA UTENZA IDRICA ADEGUAMENTO IMPIANTO2019 1047 713,540 713,5425004 0,00
ACEA ATO 2 SPA

1.06.1.0103

FORNITURA E MONTAGGIO DI CONDIZIONATORE A CASSETTA2019 1061 2.806,000 2.806,00333102 0,00
EDILAMBIENTE 2013 SRL

1.11.2.0202

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER LA REDAZIONE  DELLA PRATICA2019 1064 4.964,800 4.964,8020801 0,00
CERVONI GIANLUCA

1.05.1.0103

CONTRATTO DI MANUTENZIONE IMPIANTO SPEGNIMENTO E2019 1161 610,000 305,0061700 305,00
BLITZ ANTINCENDIO SRL

4.02.1.0103

Consumo di energia elettrica per la pubblica illuminazione - gas2019 1185 18.208,910 18.208,91101400 0,00
ENI GAS E LUCE SPA

10.05.1.0103

PULMINO DISABILI. IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE VEICOLO2019 1188 468,000 468,00141800 0,00
GALLI SIMONE

12.05.1.0103

ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO SOMME DOVUTE2019 1190 88,240 88,2412400 0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE -RISCOSSIONE- RM

1.02.1.0103

L. 328/2000 IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO FATTURA2019 1197 3.202,490 2.602,49143803 600,00
ROMANI BRUNO

12.05.1.0104

FINANZIAMENTO DA PARTE DEL MINISTERO DEGLI INTERNI DELL’2019 1200 13.956,800 268,40204400 13.688,401.05.2.0205

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER DIREZIONE LAVORI E COORD. DELLA2019 1275 1.903,200 1.903,2020801 0,00
CERVONI GIANLUCA

1.05.1.0103

APPROVAZIONE RISULTANZE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEL2019 1279 103.355,180 50.095,78204400 53.259,40
UNA SRL

1.05.2.0205

PROGETTO ROCCA RAGAZZI. ASSOCIAZIONE AURORA 2000 ONLUS.2019 1296 2.500,000 2.500,00142300 0,00
ASSOCIAZIONE AURORA 2000

12.02.1.0103

FORNITURA DI MATERIALE VARIO OCCORRENTE AGLI OPERAI2019 1304 1.220,000 57,0195801 1.162,99
GATTA LEGNAMI SRL - BRICO POINT

10.05.1.0103

SERVIZIO DI CONFERIMENTO TRATTAMENTO, RECUPERO E2019 1349 40.000,000 4.864,61127800 35.135,39
ECOSYSTEM SPA

9.03.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 17 di 21

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A2019 1350 1.800,000 818,43141904 981,57
S.I.A.R.C. SpA

12.01.1.0103

Indennita` di carica al sindaco ed agli assessori comunali FINE MANDATO2019 1382 1.394,440 1.394,441401 0,00
CRESTINI EMANUELE

1.01.1.0103

 TFM 2016-2017 E 20182019 1385 5.970,060 5.970,061401 0,001.01.1.0103

IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO FATTURE ANNO 2019 PER2019 1388 18.522,000 1.029,00134400 17.493,00
UTOPIA 2000 SOC. COOP. SOC. ONLUS

12.01.1.0103

IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO FATTURE PERIODO AGOSTO /2019 1415 16.933,500 1.134,00134400 15.799,50
UTOPIA 2000 SOC. COOP. SOC. ONLUS

12.01.1.0103

SERVIZI DI RACCOLTA, TRASPORTO E TRATTAMENTO DEI RIFIUTI2019 1529 42.750,000 42.750,00127000 0,00
DEL PRETE SRL

9.03.1.0103

INTERVENTI STRAORDINARI PER OPERE IN FERRO PRESSO IL2019 1537 1.098,000 1.098,00333102 0,00
METAL ROCCA DI ALUNNO G. & C. SNC

1.11.2.0202

INTERVENTI STRAORDINARI PER OPERE IN FERRO PRESSO IL2019 1538 488,000 488,0061700 0,00
METAL ROCCA DI ALUNNO G. & C. SNC

4.02.1.0103

IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA RAIDOMI2019 1539 793,000 793,00333102 0,00
RAIDOMI DARIO

1.11.2.0202

IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSI TARI GIUSTA DELIBERAZIONE2019 1557 4.763,000 4.763,0020200 0,001.04.1.0109

SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE. D.G.R. N. 784 DEL 22.10.2019.2019 1568 16.109,000 8.711,00144110 7.398,0012.05.1.0104

REALIZZAZIONE INTERVENTI A TUTELA DELLE PERSONE ANZIANE.2019 1569 17.322,530 3.962,53143905 13.360,0012.03.1.0104

FORNITURA DI LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA2019 1575 217,000 217,0058207 0,00
CARACUZZO MARIO & C: SNC

4.07.1.0103

L. 328/2000 IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO FATTURE2019 1579 3.697,510 3.697,51143803 0,00
VILLA ROMANI

12.05.1.0104

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO SOTTOCOMMISSIONE2019 1588 3.000,000 3.000,004600 0,001.01.1.0104

Stampato il 26/03/2021 Pagina 18 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

IMPEGNO DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO COMUNALE ANNO 20192019 1590 2.390,860 2.390,866800 0,001.02.1.0101

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA.2019 1600 4.529,280 2.815,00141800 1.714,2812.05.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA GRATUITA DI LIBRI DI2019 1601 2.322,640 1.489,1658207 833,484.07.1.0103

IMPEGNO DI SPESA CENTRO PER L’IMPIEGO ANNO 20192019 1603 7.705,520 7.705,524600 0,001.01.1.0104

IMPEGNO DI SPESA PER MATERIALE DI PULIZIA AD USO DEGLI2019 1609 642,770 642,7756405 0,004.01.1.0103

IMPEGNO SPESA PER IL COMPENSO AI COMPONENTI DEL NUCLEO2019 1614 22.000,000 15.568,3415404 6.431,661.03.1.0103

IMPEGNO DI SPESA PER RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITÀ DEL2019 1622 8.993,430 7.529,4315001 1.464,001.03.1.0103

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA POSTAORDINARIA PERIODO2019 1624 3.229,300 3.229,3046803 0,00
C.S.I. S.r.l.

3.01.1.0103

Spese non andate a buon fine mand14232019 1645 295,000 295,00901100 0,00
MARABITTI PAOLO

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mandato 35392019 1646 620,000 620,00901100 0,00
DE ANGELIS ANNA MARIA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mandato 1882019 1647 137,250 137,25901100 0,00
CICAU MARIOARA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mandato 6172019 1648 595,000 595,00901100 0,00
BACCI FEDERICA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine mandato 35302019 1649 450,000 450,00901100 0,00
ALDEA GETUTA NICOLETA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine somme versate per errore al comune di2019 1650 1.712,310 1.712,31901100 0,00
COMUNE DI ROCCA DI PAPA

99.01.7.0701

Spese non andate a buon fine2019 1651 499,000 499,00901100 0,00
HAGI MOHAMED DHIBLAWE BARLIN

99.01.7.0701

Stampato il 26/03/2021 Pagina 19 di 21

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Legittimazione usi civici2019 1652 700,000 700,00900503 0,0099.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1653 500,000 500,00900400 0,00
PAOLONI FRANCESCA E VOLPE BENIAMINO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1655 250,000 250,00900400 0,00
TROILI MARIA CRISTINA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1656 500,000 500,00900400 0,00
ZOPPI MARIA ANTONIETTA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1657 500,000 500,00900400 0,00
DI PAOLO OLGA MARIA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1658 250,000 250,00900400 0,00
TROILI FRANCESCO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1659 500,000 500,00900400 0,00
AGRI ALESSANDRO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1661 500,000 500,00900400 0,00
PACE SERGIO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1662 500,000 500,00900400 0,00
CONDOMINIO VIA DELLE MIMOSE 2

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1663 5.000,000 5.000,00900400 0,00
BARBANTE FRANCESCO

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1664 500,000 500,00900400 0,00
CONSORZIO CONDOMINIO MONTE DEL

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1667 500,000 500,00900400 0,00
VALLORANI AURELIA

99.01.7.0702

Restituzione di depositi cauzionali2019 1668 500,000 500,00900400 0,00
POLIMANTI FEDERICA

99.01.7.0702

servizi conto terzi TRIBUTO PROVINCIALE TARI2019 1669 107.505,470 107.505,47900501 0,0099.01.7.0702

Sterilizzazioni e mantenimento cani2019 1670 4.688,100 1.303,75130205 3.384,359.01.1.0103

Stampato il 26/03/2021 Pagina 20 di 21

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita

Botti.Maria
Matita



Importo
Anno Numero

Oggetto Capitolo
Sub

Mandati Residuo
Mantenuto

Comune di ROCCA DI PAPA

Residui Passivi Mantenuti
Esercizio: 2020

MotivoBeneficiario
Cod. Bilancio

Transazioni per Debiti Fuori Bilanc io mancini luciano2019 1675 641,600 641,6014201 0,001.02.1.0110

Sanzioni amministrative Dpr 380/2001 sentenza 2200/2017, verbale2019 1680 35.177,700 35.177,70331301 0,001.05.2.0202

Concessioni in Sanatoria L47/85 -L.724/94 -326/2003 (Entrata 878.03)2019 1681 427,030 427,03331200 0,008.02.2.0202

Stipendi ed altri assegni fissi2019 1684 21.774,040 19.967,345601 1.806,70
DIPENDENTI COMUNALI

1.02.1.0101

Debito IVA annuale part 155 lupi legnami2019 1694 11.000,000 2.830,9616000 8.169,041.03.1.0110

Debito IVA annuale part 98 artena legnami2019 1696 17.249,880 6.799,8816000 10.450,001.03.1.0110

 part 141 e 143p artena legnami2019 1697 13.101,260 11.949,2216000 1.152,041.03.1.0110

Debito IVA annuale2019 1699 3.960,000 3.960,0016000 0,00
S.I.A.R.C. SpA

1.03.1.0110

Debito IVA annuale TEATRO2019 1700 1.056,000 1.056,0016000 0,001.03.1.0110

MANUTENZIONE SCUOLA SECONDARIA C.BATTISTI DA ENTRATA2019 1706 824,000 824,0061700 0,004.02.1.0103

Ricognizione urbanistica e normativa zone edificate da recuperare,2019 1714 16.000,000 16.000,00325808 0,008.01.2.0205

Concessioni in Sanatoria L47/85 -L.724/94 -326/2003 (Entrata 878.03)2019 1715 1.948,720 1.948,72331200 0,008.02.2.0202

Proventi danno ambientale (Entrata 878.6) RICOGNIZIONE2019 1716 15.140,630 15.140,63331300 0,009.02.2.0202

Totale generale 2.397.880,39856.876,013.254.756,40

Stampato il 26/03/2021 Pagina 21 di 21

Botti.Maria
Matita



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20801 - Urbanistica e assetto del territorio (Titolo 2)

25/03/20212020 180-0 0,00187.447,00Contributo Regione Lazio primi interventi rispristino abitazione 20210003 Variazione esigibilità

26/03/2021 187.447,002021 101 - 0 Accertamento contabile

Fondo 187.447,00 Quota Utilizzata 187.447,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 3



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20903 - Rifiuti (Titolo 2)

25/03/20212020 178-0 0,00117.532,50Contributo Regione Lazio progetto sul compostaggio 20210003 Variazione esigibilità

26/03/2021 117.532,502021 104 - 0 Accertamento contabile

25/03/20212020 179-0 0,0080.000,00Contributo Regione Lazio centro di raccolta e trasbordo dei rifiuti 20210004 Variazione esigibilità

26/03/2021 80.000,002021 102 - 0 Accertamento contabile

Fondo 197.532,50 Quota Utilizzata 197.532,50 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 3



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Accertamento Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20904 - Servizio idrico integrato (Titolo 2)

25/03/20212020 177-0 0,009.037,50Contributo Regione Lazio consolidamento Pentima Stalla 20210001 Variazione esigibilità

26/03/2021 9.037,502021 103 - 0 Accertamento contabile

Fondo 9.037,50 Quota Utilizzata 9.037,50 Disponibilità 0,00

Totale Generale Fondi 394.017,00 Totale Quote Utilizzate 394.017,00 Totale Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 3 di 3



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      10102 - Segreteria generale (Titolo 1)

25/03/20212020 465-0 0,00761,28impegno di spesa per affidamento incarico nel giudizio RG 20210011 Variazione esigibilità

26/03/2021 761,282021 350 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 467-0 0,001.903,20IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210012 Variazione esigibilità

26/03/2021 1.903,202021 351 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 468-0 0,005.040,80atto di citazione –innanzi al Tribunale Ordinario di Velletri (R.G. 665/2018 20210013 Variazione esigibilità

26/03/2021 5.040,802021 352 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 469-0 0,00437,74IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210014 Variazione esigibilità

26/03/2021 437,742021 353 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 471-0 0,005.773,04IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210015 Variazione esigibilità

26/03/2021 5.773,042021 354 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 472-0 0,00300,43INVIO PROPOSTA DI DETERMINAIMPEGNO DI SPESA PER 20210016 Variazione esigibilità

26/03/2021 300,432021 355 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 473-0 0,001.009,66INVIO PROPOSTA DI DETERMINA IMPEGNO DI SPESA PER 20210017 Variazione esigibilità

26/03/2021 1.009,662021 356 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 474-0 0,00269,72PROPOSTA DI IMPEGNO IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO 20210018 Variazione esigibilità

26/03/2021 269,722021 357 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 475-0 0,003.425,76IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210019 Variazione esigibilità

26/03/2021 3.425,762021 358 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 479-0 0,001.299,20Liti, arbitraggi, risarcimenti - pr estazione di servizi INCARICO A 20210020 Variazione esigibilità

26/03/2021 1.299,202021 360 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 488-0 0,003.045,12IMPEGNO DI SPESA PER CONFERIMENTO INCARICO 20210021 Variazione esigibilità

26/03/2021 3.045,122021 363 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 496-0 0,00395,86dell'Avv. Federica Celi quale difensore legale esterno al fine di resistere 20210022 Variazione esigibilità

26/03/2021 395,862021 364 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 502-0 0,00800,80IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210023 Variazione esigibilità

26/03/2021 800,802021 368 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 503-0 0,002.012,40IMPEGNO DI SPESA PER CONFERIMENTO INCARICO 20210024 Variazione esigibilità

Stampato il 26/03/2021 Pagina 1 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      10102 - Segreteria generale (Titolo 1)

26/03/2021 2.012,402021 369 - 0 Impegno contabile

Fondo 26.475,01 Quota Utilizzata 26.475,01 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 2 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      10104 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali (Titolo 1)

25/03/20212020 483-0 0,00401,56IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO 20210002 Variazione esigibilità

26/03/2021 401,562021 361 - 0 Impegno contabile

Fondo 401,56 Quota Utilizzata 401,56 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 3 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      10105 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali (Titolo 1)

25/03/20212020 504-0 0,003.800,00IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEL COLLAUDO TECNICO- 20210008 Variazione esigibilità

26/03/2021 3.800,002021 370 - 0 Impegno contabile

Fondo 3.800,00 Quota Utilizzata 3.800,00 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 4 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      10111 - Altri servizi generali (Titolo 1)

25/03/20212020 513-0 0,0016.593,62Salario Accessorio 20210006 Variazione esigibilità

26/03/2021 16.593,622021 374 - 0 Impegno contabile

Fondo 16.593,62 Quota Utilizzata 16.593,62 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 5 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20105 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali (Titolo 2)

25/03/20212020 485-0 0,0059.410,48CONTRIBUTO PICCOLI INVESTIMENTI LEGGE DI BILANCIO 2019 - 20210005 Variazione esigibilità

26/03/2021 59.410,482021 362 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 508-0 0,002.041.183,12LAVORI : INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E 20210006 Variazione esigibilità

26/03/2021 2.041.183,122021 373 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 519-0 0,004.365,21Investimenti efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile 20210007 Variazione esigibilità

26/03/2021 4.365,212021 375 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 526-0 0,00300.000,00INDENNIZZO DANNI SCOPPIO E INCENDIO POLIZZA 46762332 20210008 Variazione esigibilità

26/03/2021 300.000,002021 382 - 0 Impegno contabile

Fondo 2.404.958,81 Quota Utilizzata 2.404.958,81 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 6 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20106 - Ufficio tecnico (Titolo 2)

25/03/20212020 498-0 0,0018.540,01RETTIFICA IMPUTAZIONE DI SPESA IN MERITO ALLA PRESTAZIONE 20210001 Variazione esigibilità

26/03/2021 18.540,012021 366 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 520-0 0,0080.451,31Ripristino funzionalità sede comunale provvisoria Contributo straordinario 20210002 Variazione esigibilità

26/03/2021 80.451,312021 376 - 0 Impegno contabile

Fondo 98.991,32 Quota Utilizzata 98.991,32 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 7 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20402 - Altri ordini di istruzione non universitaria (Titolo 2)

25/03/20212020 521-0 0,00135.165,86Ripristino immobile e aree adiacenti Scuola centro urbano contributo 20210001 Variazione esigibilità

26/03/2021 135.165,862021 377 - 0 Impegno contabile

Fondo 135.165,86 Quota Utilizzata 135.165,86 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 8 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20801 - Urbanistica e assetto del territorio (Titolo 2)

25/03/20212020 522-0 0,00187.447,00Primi interventi ripristino abitazioni danneggiate CRL DGR 590/2019 20210004 Variazione esigibilità

26/03/2021 187.447,002021 378 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 525-0 0,00390.389,59Contributo Regione lazio consolidamento cavità naturali 20210005 Variazione esigibilità

26/03/2021 390.389,592021 381 - 0 Impegno contabile

Fondo 577.836,59 Quota Utilizzata 577.836,59 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 9 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20901 - Difesa del suolo (Titolo 2)

25/03/20212020 505-0 0,0010.481,10APPROVAZIONE DEL PIANO DI INDAGINI FINALIZZATO ALLA 20210001 Variazione esigibilità

26/03/2021 10.481,102021 371 - 0 Impegno contabile

Fondo 10.481,10 Quota Utilizzata 10.481,10 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 10 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20903 - Rifiuti (Titolo 2)

25/03/20212020 523-0 0,0080.000,00Contributo Regione Lazio centro di raccolta trasbordo dei rifiuti 20210005 Variazione esigibilità

26/03/2021 80.000,002021 379 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 524-0 0,00117.532,50contributo Regione Lazio progetto sul compostaggio 20210006 Variazione esigibilità

26/03/2021 117.532,502021 380 - 0 Impegno contabile

Fondo 197.532,50 Quota Utilizzata 197.532,50 Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 11 di 12



Comune di ROCCA DI PAPA

Atto di Variazione FPV - Partitario
Esercizio: 2020

Impegno Esigibilità Data DisponibilitàImportoDescrizione Partita Causale

Atto Amm.vo variazioni provvisorie     25/03/2021     58 Fondo      20904 - Servizio idrico integrato (Titolo 2)

25/03/20212020 478-0 0,009.037,50Contributo RL problematiche idrauliche fosso pentima stalla 20210002 Variazione esigibilità

26/03/2021 9.037,502021 359 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 497-0 0,00579,50FINANZIAMENTO DA PARTE DEL MINISTERO DEGLI INTERNI DELL’ 20210003 Variazione esigibilità

26/03/2021 579,502021 365 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 499-0 0,0026.644,80AFFIDAMENTO PRESTAZIONE DI SERVIZI PER IL SERVIZIO DI 20210004 Variazione esigibilità

26/03/2021 26.644,802021 367 - 0 Impegno contabile

25/03/20212020 507-0 0,002.076.371,12LAVORI : INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E 20210005 Variazione esigibilità

26/03/2021 2.076.371,122021 372 - 0 Impegno contabile

Fondo 2.112.632,92 Quota Utilizzata 2.112.632,92 Disponibilità 0,00

Totale Generale Fondi 5.584.869,29 Totale Quote Utilizzate 5.584.869,29 Totale Disponibilità 0,00

Stampato il 26/03/2021 Pagina 12 di 12


